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1 設楽　元希　 (東海大学) 井草　青空 (高崎工業高校) 相原　聖 (高崎高南中学校) 桒原　孝祐 (高崎南八幡小学校・シコン)

2 鈴木　渚生 (九州共立大学) 小和瀬　司 (吉井高校) 笠原　海里 (高崎南八幡中学校) 鶴谷　嶺 (藤岡美九里東小学校・シコン)

3 大川　諄 (国際武道大学) 菅家立三 (高崎工業高校) 佐藤　柊介 (高崎八幡中学校) 深澤　信虎 (高崎新高尾小学校・煌)

4 山田　雄大 (新潟経営大学) 相原　陽 (高崎工業高校) 柴田　侍音 (高崎片岡中学校) 関口　咲兎 (高崎堤ケ岡小学校・高崎ジュニア)

5 二宮　龍斗 (駒沢大学) 臼井　友康 (吉井高校) 石山　翼 (高崎豊岡中学校) 金井　翔太郎 (高崎東部小学校・煌)

6 岡　倫太郎 (鹿屋体育大学) 竹渕　瑠偉 (高崎工業高校) 石原　海大 (佐波玉村中学校) 金井　暖空 (前橋元総社南小学校・高崎ジュニア)

1 井草　ひまわり (日本女子体育大学) 蛯谷　花音 (吉井高校) 田邊　苺音 (佐・玉村中学校) 大久保　杏耶 (高崎北小学校・タケダ)

2 山田　菜月 (日本大学) 齊藤　天絆 (吉井高校) 坂田　綾優 (館林第一中学校) 沼尾　樹 (太田木崎小学校・タケダ)

3 矢野　麻文 (日本大学) 松澤　月星 (吉井高校) 峯岸　帆乃香 (高崎南八幡中学校) 佐藤　心春 (高崎八幡小学校・煌)

4 丸岡　幹葉 (国際武道大学) 小倉　柚葉 (吉井高校) 有本　咲桜 (藤岡北中学校) 生島　桜彩 (前橋大胡小学校・煌)

5 萩原　夏未 (東京女子体育大学) 若山　千夏 (高崎工業高校) 白石　真鈴 (太田南中学校) 小杉　和花那 (前橋二之宮小学校・群馬ジュニア)

6 荒井　さりな (日本女子体育大学) 福島　ありす (吉井高校) 廣田　ももか (高崎八幡中学校) 角田　唯華 (前橋原小学校・タケダ)

1 岡　倫太郎 (鹿屋体育大学) 菅家　立三 (高崎工業高校) 矢野　麻文 (日本大学) 蛯谷　花音 (吉井高校･シコン)

2 二宮　龍斗 (駒沢大学) 相原　陽 (高崎工業高校) 井草　ひまわり (日本女子体育大学) 齊藤　天絆 (吉井高校･シコン)

3 鈴木 渚生 (九州共立大学) 竹渕　瑠偉 (高崎工業高校) 丸岡　幹葉 (国際武道大学) 松澤　月星 (吉井高校･シコン)

4 大川　諄 (国際武道大学) 相原　聖 (高崎高南中学校) 萩原　夏未 (東京女子体育大学) 田邊　苺音 (玉村中学校･煌)

5 設楽　元希 (東海大学) 佐藤　柊介 (高崎八幡中学校) 荒井　さりな (日本女子体育大学) 酒井　玲華 (健大高崎･煌)

6 山田　雄大 (新潟経営大学) 柴田　侍音 (高崎片岡中学校) 若山　千夏 (高崎工業高校) 有本　咲桜 (藤岡北中･シコン)

7 井草　青空 (高崎工業高校) 石山　翼 (高崎豊岡中学校) 小倉　柚葉 (吉井高校) 峯岸　帆乃香 (高崎南八幡中･シコン)

8 小和瀬　司 (吉井高校) 宮沢　来都 (高崎工業高校) 福島　ありす (吉井高校) 高松　あかり (高崎高松中･高崎ジュニア)

9 大東　明騎　 (静岡産業大学) 峯岸　朋矢 (東京農大二高) (　　　　　) (　　　　　)

10 一ノ瀬　倭 (静岡産業大学) 石原　海大 (玉村町立玉村中学校) (　　　　　) (　　　)

令和５年度　体操競技群馬県ベスト６

令和６年度　体操競技強化指定選手　　　

＜高校男子＞ ＜中学生男子＞ ＜小学生男子＞

＜成年女子＞ ＜高校女子＞ ＜中学生女子＞ ＜小学生女子＞

＜成年男子＞ ＜少年男子＞ ＜成年女子＞ ＜少年女子＞

＜成年男子＞
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Ｒ５

1 特別国体予選（映像採点）　成年男子結果
＜個人総合＞

順位 氏　名 所属 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
1 岡　倫太郎 鹿屋体育大 13.150 13.250 12.900 13.650 13.600 12.950 79.500
2 設楽  元希 　東海大学 12.100 12.450 11.900 13.850 12.450 12.300 75.050
3 鈴木  渚生 九州共立大 12.950 10.800 12.550 13.900 12.000 11.950 74.150
4 大川　諄 国際武道大 12.800 12.050 10.450 13.600 12.250 12.550 73.700
5 山田　雄大 新潟経営大学 13.500 11.500 10.400 13.700 12.200 12.100 73.400

0.000

2 全日本学生体操競技選手権大会
＜１部個人＞

順位 氏名 所属 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計

8 田邊　友唯 鹿屋体育大 14.400 12.966 12.766 13.533 14.300 13.600 81.565
58 岡　倫太郎 鹿屋体育大 13.200 11.700 12.933 13.533 12.533 12.933 76.832

110 鈴木  渚生 九州共立大 12.766 10.000 12.233 14.133 10.966 11.833 71.931

3 特別国民体育大会関東ﾌﾞﾛｯｸ予選 
＜団体総合＞

順位 県名 総合得点 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒
8 群馬県 291.300 50.400 44.000 46.300 53.100 49.500 48.000

＜個人総合＞

順位 氏名 所属 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計

36 設楽  元希 　東海大学 11.650 11.650 10.800 13.150 11.650 11.450 70.350
34 鈴木  渚生 九州共立大 12.650 10.100 11.700 14.000 11.950 11.750 72.150
35 大川　諄 国際武道大 12.200 10.550 11.800 12.350 12.400 12.100 71.400
38 山田　雄大 新潟経営大学 13.050 10.800 10.900 13.250 11.750 10.250 70.000
29 二宮　龍斗 駒沢大 12.500 11.000 11.900 12.700 13.400 12.700 74.200

4 群馬県体操競技選手権大会
＜成年男子個人総合＞

順位 氏名 所属 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
1 小和瀬　司 シコンスポーツクラブ 12.650 11.700 12.800 13.250 12.450 12.450 75.300
2 井草　青空 高崎工業高等学校 11.650 12.550 12.650 12.800 12.000 12.600 74.250
3 吉田   優星 アイハラ体操クラブ 9.200 0.300 3.450 9.500 3.000 1.550 27.000
4 吉田　豊 アイハラ体操クラブ 0.000 0.000 0.000 9.200 0.000 1.550 10.750

＜体操競技　成年男子＞
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Ｒ５

1 特別国体予選（映像採点）
＜個人総合＞

順位 氏　名 所属 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計
1 井草　ひまわり 日本女子体育大 12.800 11.750 12.150 11.300 48.000
2 萩原　夏未 東京女子体育大 11.850 12.800 12.450 10.850 47.950
3 山田　菜月 日本大学 12.050 10.700 12.100 12.250 47.100
4 矢野　麻文 日本大学 11.850 10.950 12.800 11.400 47.000
5 荒井  さりな 日本女子体育大 12.200 10.000 11.650 11.700 45.550
6 江袋　優咲く 東海大学 11.850 8.250 9.900 10.500 40.500
7 丸岡　幹葉 国際武道大 11.500 8.700 10.300 7.300 37.800

2 全日本学生体操競技選手権大会
＜１部個人総合＞

順位 氏名 所属 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計

95 井草　ひまわり 日本女子体育大 12.766 10.466 9.433 11.233 43.898
0.000

＜２部個人総合＞

順位 氏名 所属 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計

9 山田　菜月 日本大学 11.733 9.866 11.000 11.466 44.065

3 特別国民体育大会関東ブロック大会
＜団体総合＞

順位 県名 総合得点 跳馬 段違い 平均台 床
5 群馬県 181.600 47.850 42.900 44.900 45.950

＜個人総合＞
順位 氏　名 所属 跳馬 段違い 平均台 床 合計
21 井草　ひまわり 日本女子体育大 12.650 11.500 11.400 11.900 47.450
27 萩原　夏未 東京女子体育大 11.500 11.800 10.600 11.000 44.900
28 山田　菜月 日本大学 11.550 10.850 11.000 11.400 44.800
29 矢野　麻文 日本大学 12.150 8.750 11.900 11.650 44.450

荒井  さりな 日本女子体育大 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

4 群馬県体操競技選手権大会
＜個人総合＞

順位 氏　名 所属 跳馬 段違い 平均台 床 得点
1 若山　千夏 煌体操クラブ 12.600 12.550 12.100 12.600 49.850
2 小倉　柚葉 シコンスポーツクラブ 12.400 12.800 12.350 11.950 49.500
3 福島　ありす シコンスポーツクラブ 12.750 11.450 11.150 12.300 47.650

＜体操競技　成年女子＞
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＜体操競技　高校男子＞ Ｒ５
1 群馬県高等学校総合体育大会

＜団体総合＞

順位 学校名 総合得点 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒
1 高崎工業 216.300 35.250 35.000 35.750 38.700 35.900 35.700

＜個人総合＞
順位 氏名 学校名 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計

1 井草　青空 高工 12.100 11.300 12.600 13.600 13.100 12.350 75.050
2 小和瀬　司 吉井 11.800 12.250 12.650 13.000 12.750 12.100 74.550
3 菅家　立三 高工 11.750 12.000 12.000 12.750 11.800 11.850 72.150
4 相原　陽 高工 11.850 9.850 11.050 12.550 10.800 11.800 67.900
5 竹渕　瑠偉 高工 9.950 11.700 11.150 12.350 11.000 11.500 67.650
6 臼井　友康 吉井 10.650 11.250 10.650 12.150 11.400 11.550 67.650
7 宮沢　来都 高工 11.400 10.500 11.000 11.650 10.650 10.850 66.050
8 峯岸　朋矢 農二 10.000 10.600 10.600 10.750 10.300 9.600 61.850

2 関東高等学校体操競技大会
＜団体総合＞

順位 学校名 総合得点 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒

9 高崎工業 209.900 36.050 30.050 34.600 38.250 36.550 34.400
0.000

＜個人総合＞
順位 氏名 所属 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計

14 井草　青空 高工 12.550 11.400 12.000 13.650 13.100 12.200 74.900
28 小和瀬　司 吉井 10.650 11.050 12.100 13.500 12.350 11.850 71.500
34 菅家　立三 高工 12.400 10.450 12.100 12.350 12.300 10.750 70.350
52 臼井　友康 吉井 12.250 10.200 10.450 12.200 11.500 10.850 67.450

宮沢　来都 高工 11.100 8.000 10.500 11.450 10.700 11.100 62.850
竹渕　瑠偉 高工 9.200 8.200 10.500 12.250 11.150 11.100 62.400
峯岸　朋矢 農二 10.600 10.400 10.700 9.800 10.650 10.050 62.200

0.000

3 群馬県高等学校体操競技選手権大会（インターハイ予選）
＜団体総合＞

順位 学校名 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒
1 高崎工業 218.250 37.350 35.350 34.900 38.350 35.800 36.500

＜個人総合＞
順位 氏名 学校名 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計

1 井草　青空 高工 12.800 12.450 12.200 12.950 12.750 12.600 75.750
2 小和瀬　司 吉井 12.850 12.350 11.850 13.050 12.800 12.450 75.350
3 菅家　立三 高工 12.400 11.800 11.950 12.850 12.050 12.600 73.650
4 臼井　友康 吉井 12.300 11.500 10.600 12.700 10.900 11.700 69.700
5 竹渕　瑠偉 高工 12.150 11.100 10.750 12.550 10.650 11.300 68.500
6 宮沢　来都 高工 11.650 8.800 10.550 11.650 11.000 11.300 64.950
7 峯岸　朋矢 農二 9.450 10.550 10.550 10.950 9.700 10.700 61.900
8 鳥山　昌人 高工 9.850 5.050 7.550 11.750 9.400 4.650 48.250

4 特別国体予選　少年男子
＜個人総合＞

順位 氏　名 学校名 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計

1 井草　青空 高工 12.100 11.300 12.600 13.600 13.100 12.350 75.050 高３

2 小和瀬　司 吉井 11.800 12.250 12.650 13.000 12.750 12.100 74.550 高３

3 菅家　立三 高工 11.750 12.000 12.000 12.750 11.800 11.850 72.150 高１

4 相原　聖 アイハラ体操クラブ 11.350 11.250 10.800 13.100 12.250 12.300 71.050 中３

5 相原　陽 高工 11.850 9.850 11.050 12.550 10.800 11.800 67.900 高２

6 臼井　友康 吉井 10.650 11.250 10.650 12.150 11.400 11.550 67.650 高３

6 竹渕　瑠偉 高工 9.950 11.700 11.150 12.350 11.000 11.500 67.650 高２

8 宮沢　来都 高工 11.400 10.500 11.000 11.650 10.650 10.850 66.050 高１

5 全国高等学校総合体育大会（インターハイ）
＜団体予選・決勝＞

順位 学校名 総合得点 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒
予選 18 214.728 37.965 35.132 32.732 38.400 35.266 35.233

0.000

＜個人決勝＞
順位 氏名 学校名 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計

30 井草　青空 高工 13.400 12.133 12.400 13.833 12.566 12.333 76.665
56 小和瀬　司 吉井 12.600 11.966 12.266 12.300 12.000 12.100 73.232

0.000

高崎工業



5 全国高等学校総合体育大会（インターハイ）
＜個人予選＞

順位 氏名 学校名 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計

43 小和瀬　司 吉井 12.833 12.333 12.366 13.600 11.933 11.966 75.031
44 井草　青空 高工 13.666 11.966 11.066 13.700 12.300 12.233 74.931
65 菅家　立三 高工 12.933 12.300 11.000 12.133 12.333 12.200 72.899

150 宮沢　来都 高工 11.366 10.833 10.666 12.300 10.633 10.800 66.598
168 竹渕　瑠偉 高工 10.500 10.866 9.966 12.400 10.400 10.600 64.732
189 臼井　友康 吉井 9.400 8.433 10.233 12.200 11.133 11.133 62.532

6 全日本ジュニア
＜１部　個人総合＞

順位 氏名 所属 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計

48 井草　青空 高工クラブ 12.600 11.266 11.766 13.600 12.133 12.000 73.365 高３

63 小和瀬　司 シコンスポーツクラブ 12.400 11.833 11.700 13.366 10.700 12.100 72.099 高３

97 菅家　立三 高工クラブ 12.633 12.166 7.233 12.433 12.333 12.433 69.231 高1

140 宮沢　来都 高工クラブ 10.933 10.866 8.866 12.400 10.833 10.633 64.531 高1

＜2部　個人総合＞
順位 氏名 所属 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計

57 臼井　友康 シコンスポーツクラブ 10.666 10.833 10.200 12.566 11.833 11.166 67.264 高３

65 佐藤　柊介 煌体操クラブ 11.466 10.000 10.033 12.500 11.066 10.633 65.698 中３

82 峯岸　朋矢 シコンスポーツクラブ 10.900 10.133 10.500 11.666 10.733 10.200 64.132 高2

128 石山　翼 アイハラ体操クラブ 10.100 9.700 8.300 10.533 2.300 9.933 50.866 中３

133 岩田　晃 アイハラ体操クラブ 9.366 2.533 1.200 9.466 1.600 7.633 31.798 中1

7 特別国民体育大会関東ブロック大会
＜団体総合＞

順位 県名 総合得点 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒
5 群馬県 290.700 50.300 43.850 46.200 53.050 48.100 49.200

＜個人総合＞
氏名 学校名 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計

井草　青空 高工 12.900 11.500 12.250 13.900 11.950 12.650 75.150 高３

小和瀬　司 吉井 12.350 11.650 11.800 12.750 12.150 12.300 73.000 高３

菅家　立三 高工 12.800 11.500 11.600 11.500 12.050 12.550 72.000 高１

相原　聖 高崎高南中 12.250 8.800 10.550 13.650 11.950 11.700 68.900 中３

相原　陽 高工 11.150 9.200 10.400 12.750 10.100 11.050 64.650 高２

8 特別国民体育大会 
＜団体予選・決勝＞

順位 県名 総合得点 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒
予選 14 291.859 48.666 45.965 47.199 53.932 49.132 46.965
決勝 15 291.060 49.100 46.598 46.599 53.132 47.299 48.332

＜決勝個人＞
氏名 学校名 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計

井草　青空 高工 13.300 11.066 12.200 13.633 12.233 11.933 74.365
小和瀬　司 吉井 12.200 12.100 12.533 13.533 12.500 11.833 74.699
菅家　立三 高工 12.300 12.066 11.133 12.933 11.733 12.266 72.431
相原　聖 高崎高南中 11.300 11.366 10.733 13.033 10.833 12.300 69.565
相原　陽 高工 11.300 10.366 9.900 12.633 10.300 11.133 65.632

9 群馬県高等学校新人大会
＜団体総合＞

順位 学校名 総合得点 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒
1 高崎工業 210.600 36.500 32.100 33.450 37.350 36.200 35.000

＜個人総合＞
順位 氏名 学校名 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計

1 菅家　立三 高崎工業 12.650 11.900 12.600 12.600 13.050 11.950 74.750
2 相原　陽 高崎工業 12.150 9.550 9.750 12.500 11.350 12.150 67.450
3 宮沢　来都 高崎工業 11.700 10.650 9.900 12.250 10.800 10.900 66.200
4 竹渕　瑠偉 高崎工業 11.350 8.100 10.950 12.050 11.800 10.650 64.900
5 鳥山　昌人 高崎工業 11.050 8.750 9.000 11.650 10.550 9.800 60.800
6 岸　朋矢 高崎工業 9.000 7.950 9.900 9.850 10.400 10.300 57.400
7 周東　桜佑 桐生市立商業 10.900 2.000 8.250 10.700 6.250 9.650 47.750
8 0.000

10 群馬県体操競技選手権大会　少年A
＜個人総合＞

順位 氏名 所属 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計

1 菅家　立三 高崎工業高等学校 12.650 11.900 12.600 12.600 13.050 11.950 74.750 高1

2 佐藤　柊介 煌体操クラブ 11.600 11.500 10.400 12.750 11.350 11.500 69.100 中3

3 相原　陽 高崎工業高等学校 12.150 9.550 9.750 12.500 11.350 12.150 67.450 高2

4 宮沢　来都 高崎工業高等学校 11.700 10.650 9.900 12.250 10.800 10.900 66.200 高1

5 竹渕　瑠偉 高崎工業高等学校 11.350 8.100 10.950 12.050 11.800 10.650 64.900 高2

6 相原　聖 アイハラ体操クラブ 13.400 8.100 9.400 12.400 8.400 11.000 62.700 中３

7 鳥山　昌人 高崎工業高等学校 11.050 8.750 9.000 11.650 10.550 9.800 60.800 高2

8 岸　朋矢 高崎工業高等学校 9.000 7.950 9.900 9.850 10.400 10.300 57.400 高2

群馬県



＜体操競技　高校女子＞ Ｒ５
1 全国高校体操競技選抜大会 ※印は、現在県外登録選手

＜個人総合＞
氏　名 所属名 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計

22 松澤　月星 吉井 12.350 12.000 12.500 11.400 48.250

2 群馬県高等学校総合体育大会
＜団体総合＞

順位 学校名 総合得点 跳馬 段違い 平均台 床
1 吉井 156.900 38.800 38.500 40.900 38.700
2 健大高 121.450 34.300 25.000 32.200 29.950
3 市前橋 91.050 29.700 6.550 26.800 28.000

＜個人総合＞
順位 氏　名 学校名 跳馬 段違い 平均台 床 合計

1 蛯谷　花音 吉井 13.150 12.900 14.150 13.600 53.800
2 齊藤　天絆 吉井 13.500 13.200 13.800 13.150 53.650
3 松澤　月星 吉井 12.050 12.400 12.750 11.950 49.150
4 若山　千夏 高工 11.300 10.850 12.950 12.550 47.650
5 小倉　柚葉 吉井 12.150 11.350 12.950 11.150 47.600
6 福島　ありす 吉井 11.900 9.450 12.200 11.550 45.100
7 落合　絆 高東 11.550 10.550 10.600 10.700 43.400
8 酒井　玲華 健大高 11.650 9.800 10.650 10.000 42.100

3 関東高等学校体操競技大会　
＜団体総合＞

順位 学校名 総合得点 跳馬 段違い 平均台 床
4 吉井高校 155.850 39.650 36.650 39.700 39.850

13 健大高崎 119.650 35.000 22.900 30.300 31.450
＜個人総合＞

順位 氏　名 学校名 跳馬 段違い 平均台 床 合計
3 蛯谷　花音 吉井 13.500 13.000 13.950 13.800 54.250
7 齊藤　天絆 吉井 13.550 12.850 13.100 13.500 53.000

16 若山　千夏 高工 12.900 11.500 13.000 12.550 49.950
26 小倉　柚葉 吉井 12.600 10.800 12.650 12.300 48.350
27 福島　ありす 吉井 13.100 9.500 13.350 12.350 48.300
31 松澤　月星 吉井 12.300 10.600 12.400 12.550 47.850
52 酒井　玲華 健大高 11.700 9.850 10.950 10.950 43.450
60 落合　絆 高東 11.650 10.050 9.000 10.900 41.600

4 群馬県高等学校体操競技選手権大会（インターハイ予選）
＜団体総合＞

順位 学校名 総合得点 跳馬 段違い 平均台 床
1 吉井 156.050 39.350 37.900 39.700 39.100
2 健大高 115.550 34.600 19.650 31.700 29.600
3 共愛 84.750 28.800 13.100 20.000 22.850

＜個人総合＞
順位 氏　名 学校名 跳馬 段違い 平均台 床 合計

1 蛯谷　花音 吉井 13.200 13.150 13.950 12.950 53.250
2 齋藤　天絆 吉井 13.450 12.350 12.750 13.750 52.300
3 松澤　月星 吉井 12.400 12.400 13.850 13.350 52.000
4 小倉　柚葉 吉井 12.700 12.400 13.000 12.400 50.500
5 若山　千夏 高工 12.800 11.850 12.200 12.450 49.300
6 福島　ありす 吉井 12.700 10.250 12.550 11.050 46.550
7 岡野  唄 健大高 11.550 8.800 11.200 11.050 42.600
8 酒井  玲華 健大高 11.750 9.300 11.300 9.450 41.800

5 特別国体予選　少年女子
＜個人総合＞

順位 氏　名 学校名 跳馬 段違い 平均台 床 合計
1 蛯谷　花音 吉井 13.150 12.900 14.150 13.600 53.800 高１
2 齊藤　天絆 吉井 13.500 13.200 13.800 13.150 53.650 高１
3 松澤　月星 吉井 12.050 12.400 12.750 11.950 49.150 高２
4 田邊　苺音 煌クラブ 12.650 11.100 13.600 11.400 48.750 中３
5 若山　千夏 高工 11.300 10.850 12.950 12.550 47.650 高３
6 小倉　柚葉 吉井 12.150 11.350 12.950 11.150 47.600 高３
7 福島　ありす 吉井 11.900 9.450 12.200 11.550 45.100 高３
8 落合　絆 高東 11.550 10.550 10.600 10.700 43.400 高３

6 全国高等学校総合体育大会（インターハイ）
＜団体予選・決勝＞

順位 学校名 総合得点 跳馬 段違い 平均台 床

予選 8 154.395 39.832 36.432 39.466 38.665
決勝 7 153.697 39.933 36.799 39.233 37.732
＜個人予選＞

順位 氏　名 学校名 跳馬 段違い 平均台 床 合計
8 蛯谷　花音 吉井 13.366 13.333 13.500 13.233 53.432

35 齊藤　天絆 吉井 13.466 11.766 12.366 13.166 50.764
40 若山　千夏 高工 13.133 12.066 12.966 11.800 49.965
46 福島　ありす 吉井 13.000 10.966 13.300 12.266 49.532
57 小倉　柚葉 吉井 12.700 11.333 12.666 12.166 48.865

128 酒井  玲華 健大高 11.733 10.833 11.000 10.166 43.732
＜個人決勝＞

順位 氏　名 学校名 跳馬 段違い 平均台 床 合計
8 蛯谷　花音 吉井 13.333 12.900 13.400 13.366 52.999

6位 0.000
38 小倉　柚葉 吉井 12.566 12.033 12.800 12.266 49.665
41 若山　千夏 高工 12.933 12.033 12.366 12.233 49.565
43 齊藤　天絆 吉井 13.500 11.866 12.733 11.366 49.465
50 福島　ありす 吉井 13.100 10.633 13.033 12.100 48.866

吉井高校



7 全日本ジュニア
＜１部　団体総合＞

順位 所属名 総合得点 跳馬 段違い 平均台 床
9 シコンスポーツクラブ 239.593 64.365 54.431 59.965 60.832

＜１部　個人総合＞
氏　名 所属名 跳馬 段違い 平均台 床 合計

7 蛯谷　花音 シコンスポーツクラブ 13.133 12.600 12.733 12.833 51.299
29 齊藤　天絆 シコンスポーツクラブ 13.300 11.133 12.400 12.600 49.433
43 小倉　柚葉 シコンスポーツクラブ 13.066 11.466 12.066 11.900 48.498
85 福島　ありす シコンスポーツクラブ 12.833 9.466 11.433 11.533 45.265
90 松澤　月星 シコンスポーツクラブ 12.033 9.766 11.333 11.966 45.098

104 田邊　苺音 煌体操クラブ 11.133 10.166 11.300 11.566 44.165 中３
＜２部　個人総合＞

順位 氏　名 所属名 跳馬 段違い 平均台 床 合計
86 落合　絆 群馬ジュニアスポーツクラブ 11.900 10.200 8.200 10.650 40.950
87 酒井  玲華 煌体操クラブ 11.800 7.400 10.900 10.800 40.900

8 特別国民体育大会関東ﾌﾞﾛｯｸ予選 
＜団体＞

順位 県名 総合得点 跳馬 段違い 平均台 床
3 群馬県 202.950 51.900 49.500 52.250 49.300

＜個人＞
順位 氏　名 学校名 跳馬 段違い 平均台 床 合計

3 蛯谷　花音 吉井 13.300 12.650 13.750 13.250 52.950 高１
齋藤　天絆 吉井 13.300 12.650 12.550 12.200 50.700 高１
松澤　月星 吉井 12.400 12.050 12.900 11.300 48.650 高２
田邊　苺音 玉村中 11.800 11.000 12.600 12.300 47.700 中３
若山　千夏 高工 12.900 12.150 13.000 11.550 49.600 高３

9 特別国民体育大会　
＜団体予選＞

順位 県名 総合得点 跳馬 段違い 平均台 床
予選 7 204.563 51.833 49.099 52.132 51.499
決勝 7 200.030 52.033 48.799 49.332 49.866
＜予選個人＞

順位 氏　名 学校名 跳馬 段違い 平均台 床 合計
蛯谷　花音 吉井 13.200 12.200 12.966 12.933 51.299
齋藤　天絆 吉井 13.033 12.700 12.900 12.633 51.266
小倉　柚葉 吉井 11.833 10.866 11.633 12.100 46.432
田邊　苺音 玉村中 12.800 12.266 11.233 11.133 47.432
若山　千夏 高工 13.000 11.633 11.833 12.200 48.666

10 群馬県高等学校新人大会
＜団体総合＞

順位 学校名 総合得点 跳馬 段違い 平均台 床
1 吉井高等学校 158.400 39.350 39.200 40.700 39.150
2 前橋市立前橋高等学校 85.050 27.650 6.850 26.000 24.550
3 共愛学園高等学校 83.100 26.700 11.100 21.450 23.850

＜個人総合＞
順位 氏　名 学校名 跳馬 段違い 平均台 床 合計

1 蛯谷　花音 吉井高等学校 13.500 13.800 14.000 12.850 54.150
2 齊藤　天絆 吉井高等学校 13.450 12.850 14.200 13.550 54.050
3 松澤　月星 吉井高等学校 12.400 12.550 12.500 12.750 50.200
4 酒井　玲華 健大高崎高等学校 11.700 11.500 10.250 11.100 44.550
5 飯塚　陽菜 共愛学園高等学校 9.350 7.350 8.500 8.700 33.900
6 鈴木　心望 前橋市立前橋高等学校 9.600 3.500 9.800 10.300 33.200
7 梅澤　琴葉 前橋市立前橋高等学校 9.100 3.000 8.450 7.250 27.800
8 瀧波　彩 桐生清桜高等学校 9.900 6.550 6.400 4.050 26.900

11 群馬県体操競技選手権大会　少年
＜個人総合＞

順位 氏　名 所属名 跳馬 段違い 平均台 床 合計
1 蛯谷　花音 吉井高等学校 13.500 13.800 14.000 12.850 54.150 高１
2 齊藤　天絆 吉井高等学校 13.450 12.850 14.200 13.550 54.050 高１
3 松澤　月星 吉井高等学校 12.400 12.550 12.500 12.750 50.200 高２
4 田邊　苺音 煌体操クラブ 12.700 9.900 12.850 12.750 48.200 中３
5 小澤　朱莉 タケダ体操クラブ 11.950 10.450 11.400 11.650 45.450 中2
6 酒井　玲華 健大高崎高等学校 11.700 11.500 10.250 11.100 44.550 高２
7 有本　咲桜 シコンスポーツクラブ 12.000 8.900 11.450 10.850 43.200 中2
8 峯岸　帆乃香 シコンスポーツクラブ 11.750 9.550 11.300 9.850 42.450 中1

12 第７7回全日本体操競技団体選手権大会（四日市）　１１月
＜団体＞

順位 所属名 総合得点 跳馬 段違い 平均台 床
12 シコンスポーツクラブ 147.198 39.099 34.733 36.133 37.233

＜個人＞
順位 氏　名 所属名 跳馬 段違い 平均台 床 合計

福島　ありす シコンスポーツクラブ 12.833 11.833 24.666
小倉　柚葉 シコンスポーツクラブ 10.700 10.700
齊藤　天絆 シコンスポーツクラブ 13.100 12.000 12.800 12.533 50.433
蛯谷　花音 シコンスポーツクラブ 13.166 12.033 11.500 12.600 49.299
松澤　月星 シコンスポーツクラブ 12.100 12.100

群馬県



Ｒ５
1 群馬県中学校春季体操競技大会 

＜団体総合＞
順位 学校名 総合得点 ゆか 跳馬 鉄棒 あん馬 ４種目合計

1 高崎市立高南中学校 97.550 33.500 0.000 36.150 27.900
2 玉村町立玉村中学校 91.450 31.900 0.000 33.150 26.400
3 伊勢崎市立第二中学校 80.500 29.150 0.000 32.150 19.200

＜個人総合＞
順位 学校名 氏名 ３種目合計 ゆか 跳馬 鉄棒 あん馬 ４種目合計

1 高崎市立高南中学校 相原　聖 38.700 12.700 13.400 12.600
2 高崎市立南八幡中学校 笠原　海里 37.200 12.500 12.600 12.100
3 高崎市立八幡中学校 佐藤　柊介 36.650 12.200 13.000 11.450
4 高崎市立片岡中学校 柴田　侍音 36.050 12.250 12.600 11.200
5 高崎市立豊岡中学校 石山　翼 35.800 11.750 12.750 11.300
6 玉村町立玉村中学校 石原　海大 35.650 11.500 12.700 11.450
7 太田市立城東中学校 羽原　悠馬 35.000 12.250 11.550 11.200
8 高崎市立高松中学校 藍川　瑛太 34.250 11.900 12.300 10.050

2 群馬県中学校体操競技選手権大会
＜団体総合＞

順位 学校名 総合 ゆか あん馬 跳馬 鉄棒 ４種総合
1 高崎市立高南中学校 97.700 33.000 0.000 35.250 29.450 関東
2 玉村町立玉村中学校 94.200 32.350 0.000 32.950 28.900 関東
3 伊勢崎市立赤堀中学校 84.350 31.150 0.000 33.300 19.900 関東

＜個人総合＞
順位 学校名 氏名 ３種目総合 ゆか 跳馬 鉄棒 あん馬 関東総合 関東順位

1 高崎市立高南中学校 相原　聖 38.800 13.050 13.700 12.050 12.050 50.850 1
2 高崎市立南八幡中学校 笠原　海里 38.300 12.850 12.900 12.550 11.200 49.500 2 関東

3 高崎市立片岡中学校 柴田　侍音 37.150 12.550 12.800 11.800 11.650 48.800 3 関東

4 高崎市立八幡中学校 佐藤　柊介 37.050 12.800 13.200 11.050 11.450 48.500 4 関東

5 高崎市立豊岡中学校 石山　翼 36.350 11.500 13.350 11.500 7.800 44.150 11
6 高崎市立高松中学校 藍川　瑛太 35.900 12.450 12.950 10.500 10.100 46.000 8
7 玉村町立玉村中学校 石原　海大 35.850 11.750 12.500 11.600 10.600 46.450 6
8 太田市立城東中学校 羽原　悠馬 35.800 12.700 11.550 11.550 11.050 46.850 5 関東

9 高崎市立塚沢中学校 櫻井　瑛樹 35.100 12.050 11.750 11.300 11.150 46.250 7 補

3 中学関東大会　
＜団体規定＞

順位 学校名 団体総合 ゆか あん馬 跳馬 鉄棒
6 高崎市立高南中学校 94.000 33.400 26.200 34.550 26.050

11 玉村町立玉村中学校 86.350 31.250 9.554 31.200 23.900
15 伊勢崎市立赤堀中学校 79.000 29.100 1.950 31.050 18.850

＜個人総合＞

順位 学校名 氏名 ゆか あん馬 跳馬 鉄棒 合計
3 高崎市立高南中学校 相原　聖 12.850 11.650 13.500 12.050 50.050 全国

３位 ３位 ３位
16 高崎市立八幡中学校 佐藤　柊介 12.050 11.350 13.000 11.200 47.600
29 高崎市立南八幡中学校 笠原　海里 12.050 10.050 12.300 11.000 45.400
35 高崎市立片岡中学校 柴田　侍音 11.300 10.600 12.500 10.250 44.650
37 太田市立城東中学校 羽原　悠馬 11.850 10.050 11.400 10.600 43.900
43 玉村町立玉村中学校 石原　海大 11.600 9.550 11.150 10.250 42.550

4 全国中学校体操競技選手権大会　
＜個人総合＞

順位 学校名 氏名 ゆか あん馬 跳馬 鉄棒
28 高崎市立高南中学校 相原　聖 12.700 11.950 12.900 10.500 48.050

5 群馬県中学校新人体操競技大会
＜団体総合＞

順位 学校名 総合得点 床 跳馬 鉄棒
1 玉村町立玉村中学校 79.050 28.750 32.650 17.650
2 前橋市立桂萱中学校 62.950 24.050 29.900 9.000
3 邑楽町立邑楽南中学校 55.550 20.900 27.100 7.550

＜個人総合＞
順位 氏　名 学校名 得点 床 跳馬 鉄棒

1 柴田　侍音 高崎市立片岡中学校 36.600 12.200 13.200 11.200
2 石原　海大 玉村町立玉村中学校 35.950 12.150 13.100 10.700
3 羽原　悠馬 太田市立城東中学校 35.300 12.000 12.250 11.050
4 櫻井　瑛樹 高崎市立塚沢中学校 33.900 12.050 11.500 10.350
5 中島　快人 高崎市立群馬南中学校 33.300 11.350 11.650 10.300
6 高城　唯 前橋市立東中学校 32.950 11.350 11.200 10.400
7 髙橋　快 明和町立明和中学校 31.900 11.250 10.500 10.150
8 佐藤　楓馬 群馬大学共同教育学部附属中学校 31.350 10.800 10.950 9.600

6 全日本ジュニア

＜２部個人総合＞

順位 氏名 所属 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計

65 佐藤　柊介 煌体操クラブ 11.466 10.000 10.033 12.500 11.066 10.633 65.698 中３

128 石山　翼 アイハラ体操クラブ 10.100 9.700 8.300 10.533 2.300 9.933 50.866 中３

133 岩田　晃 アイハラ体操クラブ 9.366 2.533 1.200 9.466 1.600 7.633 31.798 中1

7 群馬県体操競技選手権大会
＜少年Ａ　個人総合＞

順位 氏名 所属 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
2 佐藤　柊介 煌体操クラブ 11.600 11.500 10.400 12.750 11.350 11.500 69.100 中3
6 相原　聖 アイハラ体操クラブ 13.400 8.100 9.400 12.400 8.400 11.000 62.700 中３

＜少年Ｂ　個人総合＞
順位 氏　名 所属名 ゆか あん馬 跳馬 鉄棒 合計

1 羽原　悠馬 タケダ体操クラブ 12.300 10.400 12.300 11.350 46.350
2 柴田　侍音 煌体操クラブ 11.850 10.100 12.950 11.300 46.200
3 中島　快人 高崎ジュニア体操クラブ 11.450 10.950 11.650 10.550 44.600
4 櫻井　瑛樹 シコンスポーツクラブ 11.600 11.100 10.850 10.850 44.400
5 高城　唯 アクロ体操前橋教室 11.500 10.450 11.600 10.600 44.150
6 岩田　晃 アイハラ体操クラブ 11.050 8.200 11.450 9.100 39.800
7 萩原　旺助 シコンスポーツクラブ 10.900 7.450 10.100 9.300 37.750
8 内海　太志 アイハラ体操クラブ 10.300 3.750 11.700 9.550 35.300

＜体操競技　中学男子＞

合計
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＜体操競技　中学女子＞ Ｒ５
1 群馬県中学校春季体操競技大会

＜団体総合＞
順位 学校名 団体総合 跳馬 平均台 ゆか 段違い

1 前橋市立木瀬中学校 89.400 30.600 27.950 30.850 89.400
2 玉村町立玉村中学校 88.400 32.200 27.600 28.600 88.400
3 高崎市立佐野中学校 82.800 29.950 24.300 28.550 82.800

＜個人総合＞
順位 学校名 氏　名 ３種目合計 跳馬 平均台 ゆか 段違い

1 玉村町立玉村中学校 田邊　苺音 36.650 13.000 12.500 11.150 36.650
2 高崎市立南八幡中学校 峯岸　帆乃香 34.900 11.950 11.150 11.800 34.900
3 館林市立第一中学校 坂田　綾優 34.650 11.750 10.300 12.600 34.650
4 太田市立南中学校 白石　真鈴 34.550 11.450 11.650 11.450 34.550
5 高崎市立高松中学校 髙松　あかり 34.400 11.000 12.200 11.200 34.400
6 藤岡市立北中学校 有本　咲桜 34.250 11.750 12.050 10.450 34.250
6 高崎市立八幡中学校 廣田　ももか 34.250 11.600 11.650 11.000 34.250
8 伊勢崎市立 宮郷中学校 音部　莉子 33.800 11.800 10.000 12.000 33.800

3 群馬県中学校体操競技選手権大会
＜団体総合＞

順位 学校名 団体総合 跳馬 平均台 ゆか 段違い 関東総合

1 前橋市立木瀬中学校 95.400 30.900 32.200 32.300 95.400 関東

2 玉村町立玉村中学校 93.750 32.000 32.050 29.700 93.750 関東

3 伊勢崎市立あずま中学校 86.400 30.500 27.600 28.300 86.400
＜個人総合＞ 10.15

順位 学校名 氏名 ３種目合計 跳 馬 平均台 ゆ か 段違い 関東総合 関東順位

1 玉村町立玉村中学校 田邊　苺音 39.000 12.200 13.700 13.100 11.600 50.600 1
2 館林市立第一中学校 坂田　綾優 37.550 11.800 12.900 12.850 9.100 46.650 2 関東

3 高崎市立南八幡中学校 峯岸　帆乃香 35.850 11.700 12.350 11.800 9.650 45.500 3 関東

4 藤岡市立北中学校 有本　咲桜 35.600 11.750 12.500 11.350 9.600 45.200 4 関東

5 伊勢崎市立あずま中学校 大谷　莉穂 35.050 11.300 11.800 11.950 8.900 43.950 5 関東

6 太田市立南中学校 白石　真鈴 34.750 11.450 10.900 12.400 8.300 43.050 6 補

7 高崎市立八幡中学校 廣田　ももか 34.000 11.550 11.450 11.000 8.750 42.750 7
8 前橋市立木瀬中学校 長岐　仁奈 33.750 11.550 11.000 11.200 33.750

4 国体予選　少年女子
＜個人総合＞

順位 氏　名 学校名 跳馬 段違い 平均台 床 合計
4 田邊　苺音 煌クラブ 12.650 11.100 13.600 11.400 48.750 中３

5 中学関東大会
＜団体総合＞

順位 学校名 団体総合 ４種合計 跳馬 段違い 平均台 ゆか
12 玉村町立玉村中学校 88.300 106.700 31.600 18.400 29.300 27.400
13 前橋市立木瀬中学校 86.95 86.950 30.800 0.000 26.300 29.850

＜個人総合＞
学校名 氏名 跳馬 段違い 平均台 ゆか 得点

29 玉村町立玉村中学校 田邊　苺音 11.500 12.450 10.850 11.700 46.500
51 館林市立第一中学校 坂田　綾優 11.550 9.200 10.500 12.000 43.250
51 藤岡市立北中学校 有本　咲桜 11.650 8.600 11.550 11.450 43.250
61 高崎市立南八幡中学校 峯岸　帆乃香 11.550 8.350 10.400 10.650 40.950
62 伊勢崎市立あずま中学校 大谷　莉穂 11.500 7.400 11.100 10.750 40.750

6 全日本ジュニア
＜１部　個人総合＞

氏　名 所属名 跳馬 段違い 平均台 床 合計
104 田邊　苺音 煌体操クラブ 11.133 10.166 11.300 11.566 44.165 中３

0.000

7 群馬県中学校新人体操競技大会
＜団体総合＞

順位 学校名 総合得点 跳馬 平均台 ゆか

1 前橋市立木瀬中学校 95.400 30.900 32.200 32.300
2 玉村町立玉村中学校 93.750 32.000 32.050 29.700
3 伊勢崎市立あずま中学校 86.400 30.500 27.600 28.300

＜個人総合＞
順位 氏　名 学校名 得点 跳馬 平均台 床

1 田邊　苺音 玉村町立玉村中学校 39.000 12.200 13.700 13.100
2 坂田　綾優 館林市立第一中学校 37.550 11.800 12.900 12.850
3 峯岸　帆乃香 高崎市立南八幡中学校 35.850 11.700 12.350 11.800
4 有本　咲桜 藤岡市立北中学校 35.600 11.750 12.500 11.350
5 大谷　莉穂 伊勢崎市立あずま中学校 35.050 11.300 11.800 11.950
6 白石　真鈴 太田市立南中学校 34.750 11.450 10.900 12.400
7 廣田　ももか 高崎市立八幡中学校 34.000 11.550 11.450 11.000
8 長岐　仁奈 前橋市立木瀬中学校 33.750 11.550 11.000 11.200

8 群馬県体操競技選手権大会　少年
＜個人総合＞

順位 氏　名 所属名 跳馬 段違い 平均台 床 合計

4 田邊　苺音 煌体操クラブ 12.700 9.900 12.850 12.750 48.200 中３

5 小澤　朱莉 タケダ体操クラブ 11.950 10.450 11.400 11.650 45.450 中2

7 有本　咲桜 シコンスポーツクラブ 12.000 8.900 11.450 10.850 43.200 中2
8 峯岸　帆乃香 シコンスポーツクラブ 11.750 9.550 11.300 9.850 42.450 中1
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＜体操競技　小学生男子＞ R５
1 小学生総体

＜１部　個人総合＞
順位 氏　名 学校名（所属名） 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計

1 桒原　孝祐 高崎・南八幡小・シコンスポーツクラブ 6 12.050 10.600 11.400 11.800 12.500 11.050 69.400 45.500 1
2 鶴谷　嶺 藤岡・美九里東小・シコンスポーツクラブ 4 11.400 10.250 11.100 11.700 11.550 10.850 66.850 44.200 2
3 深澤　信虎 高崎・新高尾小・煌体操クラブ 6 10.900 10.700 11.150 11.150 11.100 9.550 64.550 42.300 3
4 金井　翔太郎 高崎・東部小・煌体操クラブ 6 9.950 10.200 10.850 9.800 10.650 10.800 62.250 40.750 4
5 関口　咲兎 高崎・堤ケ岡小・高崎ジュニア体操クラブ 6 10.500 9.000 9.350 10.650 10.350 10.000 59.850 40.150 5
6 羽山　凛音 高崎・堤ケ岡小・高崎ジュニア体操クラブ 6 10.300 4.750 8.700 10.700 7.550 9.000 51.000 34.750 8
7 金井　暖空 前橋・元総社南小・高崎ジュニア体操クラブ 4 10.550 7.000 2.450 10.150 7.850 10.350 48.350 38.050 6
8 木村　友望 玉村・玉村小・アイハラ体操クラブ 6 10.250 4.850 1.000 11.050 5.300 9.150 41.600 35.300 7

＜２部　個人総合＞
順位 氏　名 学校名（所属名） 学年 ゆか あん馬 跳馬 鉄棒 得点

1 小林　謙心 高崎・中居小・煌体操クラブ 6 9.500 9.750 9.550 9.450 38.250
2 日野　湊 高崎・倉賀野小・シコンスポーツクラブ 4 9.300 9.350 9.350 9.750 37.750
3 荒井　織葉 伊勢崎・豊受小・アイハラ体操クラブ 5 9.300 9.350 9.500 8.850 37.000
4 林　琉唯 高崎・入野小・シコンスポーツクラブ 6 8.800 9.150 9.450 9.300 36.700
5 山越　蒼介 前橋・新田小・誠心体操クラブ 6 8.750 8.850 8.950 8.800 35.350
6 井出　大翔 伊勢崎・赤堀東小・さくらいスポーツクラブ 3 8.150 8.500 8.750 7.950 33.350
7 栗原　大和 桐生・相生小・さくらいスポーツクラブ 5 8.150 7.500 9.000 8.350 33.000
8 大和　涼真 伊勢崎・名和小・いせさき体操クラブ 6 8.400 7.150 8.850 8.250 32.650

＜３部　個人総合＞
順位 氏　名 学校名（所属名） 学年 ゆか 跳馬 鉄棒 得点

1 樋口　結星 高崎・佐野小・シコンスポーツクラブ 4 9.400 9.350 9.750 28.500
2 清水　亮良 高崎・八幡小・シコンスポーツクラブ 4 9.500 9.000 9.800 28.300
3 浅川　桜華 前橋・山王小・群馬ジュニアスポーツクラブ 2 9.700 8.950 9.400 28.050
4 石井　結翔 桐生・新里東小・さくらいスポーツクラブ 2 9.450 9.200 9.150 27.800
5 入山　市之介 富岡・富岡小・シコンスポーツクラブ 4 9.000 9.400 9.300 27.700
6 斎藤　星七 伊勢崎・殖蓮第二小・いせさき体操クラブ 5 9.350 9.300 9.050 27.700
7 金井　詩空 前橋・元総社南小・高崎ジュニア体操クラブ 2 9.250 9.200 9.200 27.650
8 丸山　充 太田・生品小・いせさき体操クラブ 3 9.050 9.350 9.150 27.550
8 縫田　風磨 桐生・相生小・桐生体操クラブ 4 9.300 9.250 9.000 27.550

2 群馬県選手権大会
＜１部　個人総合＞

順位 氏　名 所属名 学年 ゆか あん馬 跳馬 鉄棒 得点
1 桒原　孝祐 シコンスポーツクラブ 6 11.300 11.350 12.050 11.700 46.400
2 鶴谷　嶺 シコンスポーツクラブ 4 11.650 11.150 12.150 11.300 46.250
3 関口　咲兎 高崎ジュニア体操クラブ 6 11.200 10.900 11.100 10.800 44.000
4 深澤　信虎 煌体操クラブ 6 10.150 11.200 10.850 11.500 43.700
5 金井　翔太郎 煌体操クラブ 6 10.250 10.550 11.200 10.900 42.900
6 小林　謙心 煌体操クラブ 6 10.300 9.850 11.300 10.550 42.000
7 金井　暖空 高崎ジュニア体操クラブ 4 10.700 10.600 10.850 9.600 41.750
8 荒井　織葉 アイハラ体操クラブ 5 9.650 10.300 11.350 10.200 41.500

＜２部　個人総合＞
順位 氏　名 所属名 学年 ゆか あん馬 跳馬 鉄棒 得点

1 小林　蒼明 シコンスポーツクラブ 6 9.650 9.700 9.450 9.550 38.350
2 日野　湊 シコンスポーツクラブ 4 9.600 9.300 9.350 9.750 38.000
3 林　琉唯 シコンスポーツクラブ 6 9.700 8.750 9.400 9.350 37.200
4 清水　亮良 シコンスポーツクラブ 4 9.350 9.350 8.950 9.500 37.150
5 井出　大翔 さくらいスポーツクラブ 3 9.000 9.350 9.150 9.300 36.800
6 山越　蒼介 誠心体操クラブ 6 9.200 9.100 9.200 9.250 36.750
7 栗原　大和 さくらいスポーツクラブ 5 9.000 9.000 9.100 9.050 36.150
8 樋口　結星 シコンスポーツクラブ 4 8.750 9.100 8.900 9.150 35.900

＜３部　個人総合＞
順位 氏　名 所属名 学年 ゆか 跳馬 鉄棒 得点

1 小林　律人 シコンスポーツクラブ 3 9.100 9.500 9.850 28.450
2 城田　隼斗 シコンスポーツクラブ 5 9.300 9.350 9.500 28.150
3 斎藤　星七 いせさき体操クラブ 5 9.400 9.400 9.200 28.000
4 金井　詩空 高崎ジュニア体操クラブ 2 8.950 9.300 9.650 27.900
5 田中　祐輝 高崎ジュニア体操クラブ 1 9.050 9.400 9.400 27.850
6 吉野　友貴 シコンスポーツクラブ 5 9.000 9.200 9.600 27.800
7 和田　莉玖 いせさき体操クラブ 4 9.350 9.300 9.000 27.650
8 今泉　星太 群馬ジュニアスポーツクラブ 3 9.000 9.200 9.400 27.600

3 全国ブロック選抜Ｕ－１２
＜個人総合＞

氏名 所属名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計

23 桒原　孝祐 シコンスポーツクラブ 6 11.800 11.000 10.400 11.200 11.900 11.550 67.850
27 鶴谷　嶺 シコンスポーツクラブ 4 11.950 10.550 10.700 11.700 11.300 11.300 67.500
56 深澤　信虎 煌体操クラブ 6 10.000 11.500 10.500 10.950 10.800 10.800 64.550
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R５

1 小学生総体
＜１部　個人総合＞

順位 氏　名 学校名（所属名） 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 得点
1 大久保　杏耶 高崎・北小・NPO法人タケダ体操クラブ 6 13.000 12.850 13.200 12.050 51.100
2 沼尾　樹 太田・木崎小・NPO法人タケダ体操クラブ 5 12.000 11.800 11.950 12.350 48.100
3 佐藤　心春 高崎・八幡小・煌体操クラブ 5 12.150 10.900 10.700 11.800 45.550
4 生島　桜彩 前橋・大胡小・煌体操クラブ 4 12.050 9.100 11.800 10.750 43.700
5 小杉　和花那 前橋・二之宮小・群馬ジュニアスポーツクラブ 4 10.450 10.150 11.300 9.950 41.850

＜準１部　個人総合＞
順位 氏　名 学校名（所属名） 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 得点

1 角田　唯華 前橋・原小・NPO法人タケダ体操クラブ 4 9.600 9.650 9.550 9.300 38.100
2 小笠原　和華 高崎・倉賀野小・シコンスポーツクラブ 4 9.800 8.900 9.050 9.000 36.750
3 遠藤　彩華 高崎・塚沢小・高崎ジュニア体操クラブ 4 8.900 8.900 9.400 9.000 36.200
4 中島　里菜 高崎・箕郷東小・高崎ジュニア体操クラブ 5 9.250 9.000 8.150 8.550 34.950
5 足立　詩乃 前橋・広瀬小・群馬ジュニアスポーツクラブ 4 8.950 9.000 8.600 8.000 34.550
6 多胡　千旅 伊勢崎・茂呂小・いせさき体操クラブ 6 8.450 8.700 8.800 7.650 33.600
7 佐藤　心優 高崎・箕郷東小・高崎ジュニア体操クラブ 5 8.650 8.250 8.150 7.950 33.000
8 竹内　愛暖 高崎・新高尾小・煌体操クラブ 6 8.950 8.700 7.350 7.550 32.550

＜２部　個人総合＞
順位 氏　名 学校名（所属名） 学年 跳び箱 段違い 平均台 ゆか 得点

1 松澤　七彩 高崎・車郷小・シコンスポーツクラブ 5 9.750 9.300 9.950 10.000 39.000
2 角田　梨華 前橋・原小・NPO法人タケダ体操クラブ 4 9.300 9.750 9.500 9.500 38.050
3 山本　夏実 伊勢崎・あずま小・NPO法人タケダ体操クラブ 4 9.550 9.450 8.850 9.150 37.000
4 島崎　琴音 高崎・京ヶ島小・アイハラ体操クラブ 6 9.300 8.950 9.050 9.000 36.300
5 石倉　聖 伊勢崎・あずま小・いせさき体操クラブ 6 8.750 9.000 9.300 9.150 36.200
6 矢島　柚乃 伊勢崎・三郷小・いせさき体操クラブ 6 8.800 8.850 9.250 9.050 35.950
6 大島　彩愛 東吾妻・原町小・高崎ジュニア体操クラブ 3 8.500 8.900 9.200 9.350 35.950
6 小林　瑠奈 高崎・片岡小・煌体操クラブ 5 8.750 9.100 8.750 9.350 35.950

＜３部６年生の部　個人総合＞
順位 氏　名 学校名（所属名） 学年 跳び箱 段違い 平均台 床 得点

1 中島　瑠夏 高崎・南陽台・シコンスポーツクラブ 6 9.350 9.450 9.400 9.450 37.650
2 今井　葵愛 高崎・多胡小・シコンスポーツクラブ 6 8.950 9.500 9.500 9.500 37.450
3 折茂　ひなの 藤岡・平井小・シコンスポーツクラブ 6 8.900 9.250 9.600 9.300 37.050
4 星野　真凛 高崎・浜尻小・アクロ体操前橋教室 6 8.950 9.050 9.300 9.400 36.700
5 清水　柚希 安中・碓東小・高崎ジュニア体操クラブ 6 9.000 9.250 8.750 9.650 36.650
6 東山　莉々花 高崎・南八幡小・シコンスポーツクラブ 6 8.400 9.400 9.450 9.250 36.500

＜３部５年生の部　個人総合＞
順位 氏　名 学校名（所属名） 学年 跳び箱 段違い 平均台 ゆか 得点

1 伊藤　日咲 前橋・東小・煌体操クラブ 5 9.000 9.150 9.200 9.000 36.350
2 大島　理名 前橋・城南小・アクロ体操前橋教室 5 8.800 9.100 8.900 9.200 36.000
2 大倉　帆華 高崎・岩鼻小・シコンスポーツクラブ 5 8.950 9.000 9.000 9.050 36.000
4 田村　碧唯 前橋・総社小・アクロ体操前橋教室 5 8.600 8.700 8.900 9.150 35.350
5 関口　ひとみ みどり・笠懸小・さくらいスポーツクラブ 5 8.750 9.250 8.400 8.450 34.850
6 春山　実咲 高崎・八幡小・シコンスポーツクラブ 5 8.300 8.600 9.050 8.800 34.750

＜３部４年生の部　個人総合＞
順位 氏　名 学校名（所属名） 学年 跳び箱 段違い 平均台 ゆか 得点

1 清水　慧瑠 藤岡・平井小・シコンスポーツクラブ 4 9.600 9.550 9.750 9.850 38.750
2 森岡　愛果梨 高崎・矢中小・シコンスポーツクラブ 4 8.750 9.300 9.250 9.650 36.950
3 梅澤　咲歩 前橋・笂井小・アイハラ体操クラブ 4 9.000 9.400 9.600 8.800 36.800
4 萩原　心結 前橋・桂萱東小・アイハラ体操クラブ 4 9.050 9.050 9.400 8.550 36.050
5 堀　咲絢 伊勢崎・三郷小・いせさき体操クラブ 4 8.700 9.000 9.050 9.150 35.900
6 大津　琳音 伊勢崎・名和小・いせさき体操クラブ 4 8.550 8.850 9.000 9.450 35.850
6 田村　千波 高崎・南陽台小・シコンスポーツクラブ 4 8.950 8.900 8.900 9.100 35.850

＜３部低学年の部　個人総合＞
順位 氏　名 学校名（所属名） 学年 跳び箱 段違い 平均台 ゆか 得点

1 湯澤　璃子 伊勢崎・三郷小・NPO法人タケダ体操クラブ 3 9.450 9.150 9.000 9.650 37.250
2 渋谷　鈴花 藤岡・神流小・シコンスポーツクラブ 2 8.900 8.950 9.500 9.600 36.950
3 荻原　紬 高崎・城南小・シコンスポーツクラブ 3 9.050 8.900 9.400 9.400 36.750
4 髙橋　美風 ぐんま国際アカデミー・NPO法人タケダ体操クラブ 3 9.150 8.900 9.000 9.250 36.300
5 林　燈里 伊勢崎・三郷小・いせさき体操クラブ 3 8.350 9.000 9.500 9.300 36.150
6 大澤　玲優 吉岡・明治小・煌体操クラブ 3 8.650 8.900 9.200 8.900 35.650

2 全日本ジュニア
＜Ａクラス個人総合＞

順位 氏　名 所属名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 得点
15 大久保　杏耶 タケダ体操クラブ 6 12.100 12.450 11.700 13.200 49.450

＜Bクラス個人総合＞
順位 氏　名 所属名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 得点
23 黒沢　月彩 タケダ体操クラブ 5 11.900 11.950 8.300 12.100 44.250

＜Cクラス個人総合＞
順位 氏　名 所属名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 得点

小杉　和花那 群馬ジュニアスポーツクラブ 4 9.450 8.800 8.450 8.500 35.200

＜体操競技　小学生女子＞
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3 群馬県選手権大会

＜１部　個人総合＞
順位 氏　名 所属名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 得点

1 大久保　杏耶 タケダ体操クラブ 6 12.750 12.650 13.150 13.100 51.650
2 沼尾　樹 タケダ体操クラブ 5 11.600 11.600 10.800 11.500 45.500
3 黒沢　月彩 タケダ体操クラブ 5 11.650 11.000 11.650 11.000 45.300
4 角田　唯華 タケダ体操クラブ 4 11.350 9.600 11.950 10.800 43.700
5 生島　桜彩 煌体操クラブ 4 11.450 8.800 11.600 10.450 42.300
6 佐藤　心春 煌体操クラブ 5 11.850 7.150 11.400 11.250 41.650
7 小杉　和花那 群馬ジュニアスポーツクラブ 4 9.350 8.850 9.850 9.850 37.900
8 中島　里菜 高崎ジュニア体操クラブ 5 9.450 8.450 8.150 9.100 35.150

＜準１部　個人総合＞
順位 氏　名 所属名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 得点

1 松澤　七彩 シコンスポーツクラブ 5 9.550 8.850 9.650 9.700 37.750
2 小笠原　和華 シコンスポーツクラブ 4 9.500 8.300 9.400 9.450 36.650
3 工藤　友理乃 タケダ体操クラブ 6 9.250 8.550 9.050 9.000 35.850
4 多胡　千旅 いせさき体操クラブ 6 8.850 8.550 9.000 9.000 35.400
5 佐藤　心優 高崎ジュニア体操クラブ 5 8.950 9.050 8.850 8.500 35.350
6 小林　瑠奈 煌体操クラブ 5 8.800 8.650 9.200 8.650 35.300
7 角田　梨華 タケダ体操クラブ 4 9.200 8.750 7.900 9.150 35.000
8 茂田　莉呼 いせさき体操クラブ 6 8.500 8.900 8.750 8.700 34.850

＜２部　個人総合＞
順位 氏　名 所属名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 得点

1 清水　慧瑠 シコンスポーツクラブ 4 8.750 9.300 9.600 9.350 37.000
2 伊藤　海美 群馬ジュニアスポーツクラブ 4 9.050 9.650 8.950 9.050 36.700
3 大島　彩愛 高崎ジュニア体操クラブ 3 8.900 9.150 9.250 9.400 36.700
2 亀倉　結葵 高崎ジュニア体操クラブ 2 8.850 9.150 9.450 9.200 36.650
5 湯澤　璃子 タケダ体操クラブ 3 9.500 8.750 9.000 9.250 36.500
6 深澤　瑛麻 煌体操クラブ 4 8.600 9.050 9.250 9.150 36.050
7 福田　紫乃 煌体操クラブ 4 9.000 9.050 8.700 9.150 35.900
8 森下　詩乃 アイハラ体操クラブ 6 8.650 8.950 9.150 8.900 35.650

＜３部６年生の部　個人総合＞
順位 氏　名 所属名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 得点

1 今井　葵愛 シコンスポーツクラブ 6 9.650 9.700 9.250 9.700 38.300
2 折茂　ひなの シコンスポーツクラブ 6 9.150 9.650 9.350 9.550 37.700
3 東山　莉々花 シコンスポーツクラブ 6 9.000 9.500 9.050 9.250 36.800
4 井田　妃香 いせさき体操クラブ 6 8.650 8.650 9.000 9.300 35.600
5 黒澤　茉那 群馬ジュニアスポーツクラブ 6 8.900 8.450 9.000 9.100 35.450
6 田村　妃織 アクロ体操前橋教室 6 8.750 8.850 8.900 8.850 35.350

＜３部５年生の部　個人総合＞
順位 氏　名 所属名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 得点

1 大倉　帆華 シコンスポーツクラブ 5 9.200 9.300 9.100 9.600 37.200
2 松岡　みつき シコンスポーツクラブ 5 8.900 9.150 9.350 9.400 36.800
3 武田　瑞穂 アイハラ体操クラブ 5 8.950 9.500 9.050 9.000 36.500
4 春山　実咲 シコンスポーツクラブ 5 8.800 9.250 9.200 9.100 36.350
5 小池　あかり いせさき体操クラブ 5 8.750 9.350 9.000 9.150 36.250
6 田村　碧唯 アクロ体操前橋教室 5 9.050 8.600 8.850 9.250 35.750

＜３部４年生の部　個人総合＞
順位 氏　名 所属名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 得点

1 森岡　愛果梨 シコンスポーツクラブ 4 9.300 9.600 9.750 9.800 38.450
2 田村　千波 シコンスポーツクラブ 4 9.300 9.250 9.550 9.700 37.800
2 萩原　結心 シコンスポーツクラブ 4 9.350 9.350 9.300 9.250 37.250
4 高橋　優希菜 アクロ体操前橋教室 4 9.000 8.900 9.300 9.500 36.700
5 中谷　深実 シコンスポーツクラブ 4 8.950 8.900 9.400 9.350 36.600
6 森村　莉子 いせさき体操クラブ 4 9.000 8.650 9.300 9.250 36.200

＜３部低学年の部　個人総合＞
順位 氏　名 所属名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 得点

1 渋谷　鈴花 シコンスポーツクラブ 2 9.200 9.400 9.900 9.750 38.250
2 荻原　紬 シコンスポーツクラブ 3 9.100 9.300 9.900 9.600 37.900
3 林　燈里 いせさき体操クラブ 3 8.500 9.150 9.850 9.550 37.050
4 大澤　玲優 煌体操クラブ 3 8.650 8.900 9.700 9.450 36.700
5 岩下　琴莉 高崎ジュニア体操クラブ 1 8.300 9.300 9.400 9.500 36.500
6 山下　真生 群馬ジュニアスポーツクラブ 2 8.650 9.000 9.400 9.400 36.450

4 全国ブロック選抜Ｕ－１２
順位 氏　名 所属名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 得点
10 大久保　杏耶 タケダ体操クラブ 6 12.200 12.600 11.500 12.550 48.850
44 黒沢　月彩 タケダ体操クラブ 5 11.600 10.150 12.150 10.200 44.100
46 佐藤　心春 煌体操クラブ 5 11.650 9.950 10.900 11.300 43.800
48 沼尾　樹 タケダ体操クラブ 5 11.600 12.150 9.950 10.000 43.700
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令和５年度　新体操群馬県ベスト６　　　　

1 髙山　真 （前橋工業高校) 一宮　蓮太郎 （榛東中学校)

2 小野田　留偉 （前橋工業高校) 松岡　稿樹 （榛東中学校)

3 大塚　勇輝 （前橋工業高校) 篠田　一兵 （榛東中学校)

4 石原　竜惺 （前橋工業高校) 奈良　蓮 （榛東中学校)

5 清水　祥真 （榛東中学校)

6 戸丸　優声 （榛東中学校)

1 平野　花純 （健大高崎高校） 横尾　彩妃 （高崎市立南八幡中学校) 市村　美音 （高崎東部小・高崎新体操クラブ）

2 小暮　雫 （健大高崎高校） 菊田　苺香 （高崎市立中尾中学校) 須田　綺良莉 （高崎六郷小・高崎新体操クラブ）

3 中林　凜花 （健大高崎高校） 滝川　なな （藤岡市立鬼石中学校) 大崎　楓 （高崎東部小・高崎新体操クラブ）

4 門倉　光咲 （富岡高校） 平野　来実 （高崎市立南八幡中学校) 櫻田　百花 （藤岡第二小・藤岡新体操クラブ）

5 横田　悠 （健大高崎高校） 鈴木　茉生 （高崎市立片岡中学校) 茂田　蓮妃 （高崎豊岡小・高崎新体操クラブ）

6 加藤　柚子 （前橋女子高校） 小竹　沙來 （高崎市立倉賀野中学校) 野澤　亜未 （高崎南小・SunnyR.G.)

令和６年度　新体操強化指定高校・選手　　　　

1 髙山　真 （前橋工業高校) 中林　凜花 （藤岡新体操クラブ・健大高崎）

2 小野田　留偉 （前橋工業高校) 門倉　光咲 （藤岡新体操クラブ・富岡高校）

3 石原　竜惺 （前橋工業高校) 横田　悠 （藤岡新体操クラブ・健大高崎）

4 大塚　勇輝 （前橋工業高校) 加藤　柚子 （前橋ジュニア新体操クラブ･前橋女子高校）

5 武井　賢也 （前橋工業高校) 菊田　苺香 （高崎新体操クラブ・高崎中尾中）

6 中澤　空藍 （前橋工業高校) 滝川　なな （藤岡新体操クラブ・藤岡鬼石中）

7 渡邊　陸 （前橋工業高校) 鈴木　茉生 （高崎新体操クラブ・高崎片岡中）

8 小竹　沙來 （高崎新体操クラブ・高崎倉賀野中）

9 田口　美々愛 （高崎新体操クラブ・安中第一中）

10

＜小学生女子＞

＜高校男子＞ ＜高校女子＞

＜高校男子＞ ＜中学生男子＞

＜高校女子＞ ＜中学生女子＞
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１．県高校総体 ５月１１日 ２．関東選手権県予選 ５月１１日

（団体） （団体）

１位 前橋工業高校 8.100 1位 前橋工業高校 7.875

（個人）

１位 髙山　真 （前橋工業高校） 22.550

２位 小野田　瑠偉 （前橋工業高校） 16.450

３．関東大会 ６月１０・１１日（神奈川） ４．インターハイ予選 ６月１７日

（団体） （個人）

５位 前橋工業高校 8.650 １位 髙山　真 （前橋工業高校） 25.150

（個人）

１６位 髙山　真 （前橋工業高校） 21.000

５．関東選手権 ６月１８日 ６．インターハイ ８月１１・１２日（北海道）

（総合） （個人）

6位 前橋工業高校 7.988 ２４位 髙山　真 （前橋工業高校） 24.400

（種目別）

７．新人大会 １１月１９日

２６位 髙山　真 （前橋工業高校） 12.250

（個人）

１位 小野田　留偉 （前橋工業高校） 15.500 ２５位 髙山　真 （前橋工業高校） 12.150

２位 髙山　真 （前橋工業高校） キケン

３位 中澤　空藍 （前橋工業高校） キケン

＜リング＞

＜スティック＞

令和５年度　新体操成績

＜　高　校　男　子　＞

- 14 -



１．県高校総体 ５月１１日 ２．国体県予選 ５月１１日

（団体） （群馬選抜）

１位 高崎東高校 17.400 43.650

２位 富岡高校 14.700 （団体） 22.550

３位 前橋女子高校 13.850 （個人） 21.100

（個人） フープ 小暮　雫 （健大高崎） 20.650

１位 平野　花純 （健大高崎） 49.400 ボール 平野　花純 （健大高崎） 24.000

２位 小暮　雫 （健大高崎） 42.750 クラブ 中林　凜花 （健大高崎） 20.200

３位 中林　凜花 （健大高崎） 41.750 リボン 横田　悠 （健大高崎） 19.550

４位 門倉　光咲 （富岡高校） 40.800

５位 横田　悠 （健大高崎） 35.850

６位 山本　桜香 （新島学園） 35.200

３．全日本ﾕｰｽﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ ４．関東大会 ６月１０・１１日（神奈川）

（個人予選） （団体）

４１位 中林　凜花 （藤岡新体操ク） 39.500 １２位 高崎東高校 18.450

６８位 横田　悠 （藤岡新体操ク） 35.150 １５位 富岡高校 14.500

７０位 小暮　雫 （藤岡新体操ク） 35.050 （個人）

１１４位 平野　花純 （藤岡新体操ク） 32.000 １５位 平野　花純 （健大高崎） 37.550

１２９位 小野　由奈 （高崎新体操ク） 31.350 ２２位 中林　凜花 （健大高崎） 34.500

１５１位 山本　桜香 （高崎新体操ク） 30.200 ２６位 横田　悠 （健大高崎） 32.950

１５１位 柴田　怜音 （Sunny R.G.） 30.200 ２７位 小暮　雫 （健大高崎） 32.200

３２位 門倉　光咲 （富岡高校） 29.350

５．インターハイ予選 ６月１８日 ６．国体関東ブロック予選 ７月２１・２２日（埼玉）

（団体） （群馬選抜）

１位 高崎東高校 18.450 ５位 39.200

２位 富岡高校 16.050 （団体） 20.200

３位 前橋女子高校 9.050 （個人） 19.000

（個人） フープ 小暮　雫 （健大高崎） 19.400

１位 平野　花純 （健大高崎） 48.100 ボール 平野　花純 （健大高崎） 21.550

２位 小暮　雫 （健大高崎） 41.800 クラブ 中林　凜花 （健大高崎） 18.450

３位 中林　凜花 （健大高崎） 40.700 リボン 横田　悠 （健大高崎） 16.600

４位 横田　悠 （健大高崎） 39.000

５位 門倉　光咲 （富岡高校） 37.100

６位 加藤　柚子 （前橋女子高校） 35.100

７．インターハイ ８月１１・１２日（北海道） ８．全日本新体操クラブ団体選手権 ９月１９～２０日

（団体） シニアの部（予選）

２９位 高崎東高校 17.150 7位 藤岡新体操クラブ 21.600

（個人）

１５位 平野　花純 （健大高崎） 39.850

（種目別）

＜ボール＞

１３位 平野　花純 （健大高崎） 20.700

＜クラブ＞

１９位 平野　花純 （健大高崎） 19.150

９．新人大会 １１月４日 １０．県選手権大会（シニアの部） １１月１１日

（団体） （個人）

１位 前橋女子高校 16.800 １位 平野　花純 （藤岡新体操ク） 85.300

（個人） ２位 中林　凜花 （藤岡新体操ク） 74.400

１位 中林　凜花 （健大高崎） 44.150 ３位 菊田　苺香 （高崎新体操ク） 74.250

２位 門倉　光咲 （健大高崎） 41.200 ４位 鈴木　茉生 （高崎新体操ク） 71.850

３位 加藤　柚子 （前橋女子高校） 37.000 ５位 門倉　光咲 （富岡高校） 71.200

４位 山本　桜香 （新島学園） 36.400 ６位 山本　桜香 （新島学園） 67.500

５位 堀口　美央 （高崎東高校） 35.600

６位 小野　由奈 （高崎女子高校） 35.450

令和５年度　新体操成績

＜　高　校　女　子　＞
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１．関東ジュニア県予選 ６月１７日 ２．関東ジュニア ９月２・３日（東京）
（団体） （団体）

１位 ぐんまRG 2.500 ５位 ぐんまRG 2.600

（個人） （個人予選）
１位 奈良　蓮 （ぐんまRG） 7.000 ２１位 松岡　稿樹 （ぐんまRG） 11.225
２位 一宮　蓮太郎 （ぐんまRG） 6.100 ２４位 一宮　蓮太郎 （ぐんまRG） 9.450
３位 篠田　一兵 （ぐんまRG） 6.000 ２８位 篠田　一兵 （ぐんまRG） 3.250
４位 清水　祥真 （ぐんまRG） 4.650
５位 戸丸　優声 （ぐんまRG） 2.700
５位 斎藤　星七 （ぐんまRG） 2.700
７位 廣澤　怜音 （ぐんまRG） 2.600
８位 松岡　稿樹 （ぐんまRG） 0.000

３．県選手権大会（ジュニアの部） １１月１１日

（個人）
１位 戸丸　優声 （ぐんまRG） 14.550
２位 一宮　蓮太郎 （ぐんまRG） 13.700
３位 清水　祥真 （ぐんまRG） 11.150
４位 篠田　一兵 （ぐんまRG） 10.900
５位 藤田　泰成 （ぐんまRG） 10.050
６位 齋藤　星七 （ぐんまRG） 9.200

令和５年度　新体操成績

＜　中　学　男　子　＞
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１．県春季大会 ６月１１日 ２．関東ジュニア県予選 ７月１・２日
（団体） （団体）

１位 高崎中尾中 17.600 １位 高崎新体操クラブ 25.000

２位 安中第一中 14.400 ２位 藤岡新体操クラブ 23.800

３位 高崎片岡中 13.500 ３位 19.300

（個人） （個人）

１位 横尾　彩妃 （高崎南八幡中） 38.050 １位 横尾　彩妃 （藤岡新体操ク） 78.400

２位 菊田　苺香 （高崎中尾中） 37.200 ２位 菊田　苺香 （高崎新体操ク） 77.250

３位 平野　来実 （高崎南八幡中） 36.400 ３位 滝川　なな （藤岡新体操ク） 72.300

４位 滝川　なな （藤岡鬼石中） 36.000 ４位 平野　来実 （藤岡新体操ク） 71.150

５位 鈴木　茉生 （高崎片岡中） 35.500 ５位 山本　桜香 （高崎新体操ク） 70.600

６位 小竹　沙來 （高崎倉賀野中） 32.100 ６位 藤本　奈南葉 （高崎新体操ク） 61.250

３．県中学総合体育大会 ４．関東大会 ８月７・８日（神奈川）
（団体） （団体）

１位 高崎中尾中 15.450 １７位 高崎中尾中 13.600

２位 前橋南橘中 14.100 １８位 安中第一中 13.550

３位 安中第一中 12.600 １９位 前橋南橘中 13.200

（個人） （個人）

１位 横尾　彩妃 （高崎南八幡中） 40.800 １８位 菊田　苺香 （高崎中尾中） 33.650

２位 菊田　苺香 （高崎中尾中） 39.300 ３０位 平野　来実 （高崎南八幡中） 31.800

３位 滝川　なな （藤岡鬼石中） 36.550 ３１位 横尾　彩妃 （高崎南八幡中） 31.500

４位 平野　来実 （高崎南八幡中） 36.100 ３４位 鈴木　茉生 （高崎片岡中） 30.150

５位 鈴木　茉生 （高崎片岡中） 32.650 ３６位 滝川　なな （藤岡鬼石中） 28.500

６位 佐藤　寧々 （ハートサム） 31.600

５．関東ジュニア ８月２６・２７日（栃木） ６．全日本新体操クラブ選手権 ８月１８～２０日

（団体）

８位 高崎新体操クラブ 20.850 （SSJの部）

１７位 藤岡新体操クラブ 17.250 ２６位 高崎新体操クラブ 50.650

（個人予選） （SJJの部）

２６位 横尾　彩妃 （藤岡新体操ク） 36.800 ５３位 41.050

２８位 菊田　苺香 （高崎新体操ク） 36.350

４１位 平野　来実 （藤岡新体操ク） 34.050

４６位 滝川　なな （藤岡新体操ク） 32.250 ７．全日本新体操クラブ団体選手権９月９～１０日
５０位 山本　桜香 （高崎新体操ク） 30.850 （団体）

５６位 藤本　奈南葉 （高崎新体操ク） 27.900 ジュニアの部

（個人決勝） ２６位 高崎新体操クラブ 19.950

２９位 横尾　彩妃 （藤岡新体操ク） 68.300 ２８位 藤岡新体操クラブ 19.800

３０位 菊田　苺香 （高崎新体操ク） 68.200 ６３位 15.500

８．県秋季大会 １０月２１日 ９．選手権大会（ジュニアAの部）１１月１４日
（団体）

１位 前橋南橘中 15.750 （個人）

２位 高崎中尾中 15.400 １位 平野　来実 （高崎南八幡中） 76.750

３位 前橋第一中 7.150 ２位 三友　莉緒 69.350

（個人） ３位 佐藤　寧々 （ハートサム） 66.500

１位 佐藤　寧々 （ハートサム） 37.800 ４位 桑原　芳怜 59.500

２位 平野　来実 （高崎南八幡中） 37.400 ５位 藤本　奈南葉 （高崎新体操ク） 59.350

３位 市川　葵 （高崎入野中） 34.600 ６位 野澤　来由 （Sunny R.G.） 56.900

４位 三友　莉緒 36.000

５位 藤本　奈南葉 （高崎中尾中） 33.300

６位 沓沢　優羽奈 （高崎塚沢中） 32.600

（高崎吉井中央中）

（高崎ジュニア体操ク）

（高崎吉井中央中）

令和５年度　新体操成績

前橋ジュニア新体操クラブ

＜　中　学　女　子　＞

前橋ジュニア新体操クラブ

前橋ジュニア新体操クラブ
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１．小学生総体 ６月１８日 ２．選手権大会（ジュニアBの部） １１月４日

（個人） （個人）

１位 市村　美音 （高崎東部小） 35.900 １位 須田　綺良莉 （高崎新体操ク） 38.550

２位 須田　綺良莉 （高崎六郷小） 35.850 ２位 市村　美音 （高崎新体操ク） 36.500

３位 大﨑　楓 （高崎東部小） 31.700 ３位 茂田　蓮妃 （高崎新体操ク） 33.400

４位 櫻田　百花 （藤岡第二小） 30.600 ４位 大﨑　楓 （高崎新体操ク） 32.750

５位 野澤　亜未 （高崎南小） 28.650 ５位 櫻田　百花 （藤岡新体操ク） 32.350

６位 本間　一佳 （藤岡神流小） 27.750 ６位 橋本　愛唯 （藤岡新体操ク） 31.300

令和５年度　新体操成績

＜　小　学　女　子　＞
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1 松村 諒一　 （前橋東中･Pure） 髙橋 纏 （群大附属中･Pure）

2 齋藤 募 （前橋荒牧小・wing-horse） 高柳 愛海 (群馬医療福祉大学･Pure）

3 大畠 奏志 （前橋岩神小・Pure） 髙橋 葵 (吉岡中･Pure）

4 市川 惺南 (安中安中小・Pure） 市川 南海  (安中安中小・Pure)

5 沼澤 倫太郎  (渋川渋川北小・赤城） 大金 釉芽 （渋川橘小・wing-horse）

6 金井 暖空  (前橋元総社南・Pure） 小田澤 朱花 （高崎倉賀野小・Pure）

令和５年度　トランポリン群馬県ベスト６

＜男子＞ ＜女子＞

※令和６年度　トランポリン強化指定選手(選出なし)
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Ｒ5

１、第１０回全日本トランポリン競技年齢別選手権大会（ヤマト市民体育館前橋）５月

カテゴリー 順位 氏名 所属 E D H Time Total Score

1.4 1.00 1.400 3.800 31.400
9.0 4.3 5.80 8.500 27.600

13.5 9.60 13.410 36.510 77.460
11.9 6.5 9.40 13.150 40.950

２、第６回群馬県トランポリン競技選手権大会（ヤマト市民体育館前橋）６月

カテゴリー 順位 氏名 所属 E H D T 合計
Ａ 1 松村　諒一 Pureトランポリンクラブ 15.9 9.6 6.4 14.65 46.55

1 齋藤　募 wing-horse 15.7 9.3 3.8 14.67 43.47
2 清水　魁 wing-horse 13.9 9.4 3.8 12.51 39.61
3 山﨑　衣斎 Pureトランポリンクラブ 15.0 9.7 2.4 12.18 39.28
4 沼澤　倫太郎 赤城トランポリンクラブ 15.0 9.9 2.0 11.65 38.55
5 市川　惺南 Pureトランポリンクラブ 14.6 9.7 2.1 11.87 38.27
6 小堀　春幸 Pureトランポリンクラブ 14.2 10.0 2.0 10.90 37.10
1 大畠　奏志 Pureトランポリンクラブ 16.2 9.9 1.6 11.47 39.17
2 金井　暖空 Pureトランポリンクラブ 16.0 9.9 1.4 10.91 38.21
3 角田　迅 Pureトランポリンクラブ 14.8 9.5 1.6 12.17 38.07
4 古郡　佑真 Pureトランポリンクラブ 15.0 10.0 1.0 11.03 37.03
5 齋藤　結斗 wing-horse 15.4 9.9 0.9 9.55 35.75
6 武藤　嵩幸 wing-horse 15.4 9.5 0.8 9.23 34.93
1 林　和暁 ホップステップジャンプ 16.6 1.0 17.6
2 高橋　洸凪 wing☆shine 15.7 1.0 16.7
3 金井　詩空 Pureジュニアトランポリンクラブ 15.3 1.0 16.3
4 今井　瑛斗 wing☆shine 14.7 1.1 15.8
5 宮下　冬馬 赤城トランポリンクラブ 14.8 0.9 15.7
6 髙山　洸 赤城トランポリンクラブ 13.9 0.9 14.8
1 小野澤　優 Pure Sport Club 15.5 0.70 16.2
2 齋藤　游絆 Pureトランポリンクラブ 14.2 0.70 14.9
3 宮下　秋星 赤城トランポリンクラブ 12.9 0.70 13.6

３、第９回全日本トランポリン競技ジュニア選手権大会（帯広市総合体育館）７月

カテゴリー 順位 氏名 所属 E D H Time Total Score
16.4 9.60 13.820 39.820 84.360
14.6 6.4 9.40 14.140 44.540

14.4 9.40 13.110 36.910 80.260
13.4 7.1 9.10 13.750 43.350

14.6 10.00 11.140 35.740 73.810
13.8 3.6 10.00 10.670 38.070
14.5 9.30 12.090 35.890 73.120
14.1 2.1 9.20 11.830 37.230

４、第４７回東日本トランポリン競技選手権大会（ヤマト市民体育館前橋）９月

順位 氏名 所属 Exe Diff ToF HD Total

32 齋藤　募 wing-horse 12.90 7.10 13.76 9.30 43.06
36 清水　魁 wing-horse 3.80 2.20 4.23 2.50 12.73

予選９ 14.50 6.40 15.29 9.65 45.84
決勝９ 9.20 4.90 10.72 5.90 30.72

21 大畠　奏志 Pureトランポリンクラブ 16.00 2.00 12.03 9.80 39.83
23 市川　惺南 Pureトランポリンクラブ 15.20 2.10 12.62 9.80 39.72
27 沼澤　倫太郎 赤城トランポリンクラブ 13.60 3.60 11.97 9.90 39.07
30 金井　暖空 Pureトランポリンクラブ 15.10 1.70 12.08 9.95 38.83
32 山﨑　衣斎 Pureトランポリンクラブ 13.90 2.90 12.64 9.05 38.49
34 小堀　春幸 Pureトランポリンクラブ 15.50 1.80 11.28 9.60 38.18
36 藤川　秀虎 赤城トランポリンクラブ 13.90 2.10 11.75 9.90 37.65
37 古郡　佑真 Pureトランポリンクラブ 15.20 1.00 11.43 10.00 37.63
43 大金　颯 wing-horse 14.40 1.30 10.01 9.85 35.56
45 角田　迅 Pureトランポリンクラブ 1.20 0.50 1.45 1.00 4.15

順位 氏名 所属 Exe Diff Sync HD Best
清水　魁
齋藤　募

５、２０２3川崎トランポリンジャパンオープン（川崎市とどろきｱﾘｰﾅ）１２月

カテゴリー 順位 氏名 所属 演技点 難度点 移動点 跳躍時間 得点
13-14才 14 松村　諒一 Pureトランポリンクラブ 14.2 7.1 9.70 14.98 45.980
11-12才 32 大川原　芳希 wing-horse 12.9 1.7 9.60 11.56 35.760

23 大畠　奏志 Pureトランポリンクラブ 16.2 2.0 9.90 12.25 40.350
27 山﨑　衣斎 Pureトランポリンクラブ 13.7 2.9 9.60 12.64 38.840
30 市川　惺南 Pureトランポリンクラブ 14.3 2.0 9.70 12.16 38.160
32 小堀　春幸 Pureトランポリンクラブ 14.7 2.2 9.40 10.59 36.890
36 大金　颯 wing-horse 12.1 1.3 9.60 9.22 32.220

〈個人競技〉

Ｂ

Ｃ

D

E

AGE1 9 齋藤　募 wing-horse

＜ トランポリン　男子 ＞

AGE2
棄権 清水　魁 wing-horse

〈年齢別カテゴリー〉

25 松村　諒一 Pureトランポリンクラブ

〈個人競技〉

13-15才 34 松村　諒一 Pureトランポリンクラブ

15 齋藤　募 wing-horse

10才以下
30 沼澤　倫太郎 赤城トランポリンクラブ

32 市川　惺南 Pureトランポリンクラブ

11-12才

A

B 松村　諒一 Pureトランポリンクラブ

C

〈シンクロナイズド競技〉

A 棄権 wing-horse 0.00

〈個人競技〉

10才以下
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Ｒ5

１、第１０回全日本トランポリン競技年齢別選手権大会（ヤマト市民体育館前橋）５月

カテゴリー 順位 氏名 所属 E D H Time Total Score

12.8 8.8 9.70 13.440 44.740 44.950
13.2 8.8 9.20 13.750 44.950

15.0 9.70 14.790 39.490 85.130
14.8 7.1 9.00 14.740 45.640

14.2 9.80 11.150 35.150 76.460
15.1 4.8 9.60 11.810 41.310

２、第５６回東日本学生トランポリン競技選手権大会（日本体育大学世田谷キャンパス）５月

〈個人競技〉
カテゴリー 順位 氏名 所属 E D H Time Total

Aクラス 予選7 高柳　愛海 群馬医療福祉大学 14.8 8.4 9.40 14.330 46.930

予選2 15.0 3.9 9.35 12.670 40.920

決勝2 14.9 3.9 9.85 12.860 41.510

３、第６回群馬県トランポリン競技選手権大会（ヤマト市民体育館前橋）６月

〈個人競技〉
カテゴリー 順位 氏名 所属 E H D T 得点

1 高柳　愛海 Pureトランポリンクラブ 15.6 9.5 8.4 14.51 48.01

2 髙橋　纏 Pureトランポリンクラブ 15.4 9.3 7.1 14.72 46.52

3 髙橋　葵 Pureトランポリンクラブ 15.7 8.9 4.9 14.52 44.02

4 藤川　光羽 赤城トランポリンクラブ 15.0 9.2 5.8 13.60 43.60

5 加藤　紬 赤城トランポリンクラブ 15.2 9.5 4.8 12.32 41.82

6 角田　優里奈 赤城トランポリンクラブ 14.3 9.5 4.8 13.20 41.80

1 大金　釉芽 wing-horse 17.6 9.5 2.8 13.63 43.53

2 市川　南海 Pureトランポリンクラブ 16.7 9.9 3.2 13.40 43.20

3 小田澤　朱花 Pureトランポリンクラブ 16.0 9.5 3.2 13.29 41.99

4 村松　郁音 Pureトランポリンクラブ 14.9 9.5 3.9 12.80 40.70

5 眞下　莉侑 Pureトランポリンクラブ 14.2 9.6 2.1 13.93 39.83

6 岡野　琴音 Pureトランポリンクラブ 13.4 9.0 2.6 12.99 37.99

1 竹内　結夏 wing-horse 17.2 9.8 1.1 10.74 38.84

2 加藤　楓花 群馬オンリーワンスポーツクラブ 15.1 9.9 1.9 10.62 37.52

3 樺澤　結愛 wing-horse 14.7 9.4 1.9 11.47 37.47

4 渡邉　花菜 Pureトランポリンクラブ 14.6 9.7 1.6 11.19 37.09

5 金井　悠理 Pureトランポリンクラブ 14.1 8.9 0.8 9.89 33.69

6 畠中　美琴 Pureトランポリンクラブ 12.2 7.9 0.8 8.83 29.73

1 高栁　柚葉 Pureトランポリンクラブ 15.9 0.9 16.8

2 高橋　愛実 wing☆shine 14.3 1.1 15.4

3 茂木　優育 赤城トランポリンクラブ 13.5 1.2 14.7

4 阿左見　七桜 赤城トランポリンクラブ 13.3 0.9 14.2

5 高橋　美色 Pureトランポリンクラブ 9.0 0.5 9.5

1 木村　伶 ホップステップジャンプ 16.5 0.6 17.1

2 村松　那來 Pure Sport Cｌub 16.3 0.7 17.0

3 氣仙　美海 ホップステップジャンプ 16.3 0.7 17.0

4 内藤　仁南 ホップステップジャンプ 16.1 0.8 16.9

5 永沼　凛 Pureトランポリンクラブ 14.3 0.7 15.0

6 野村　柚奈 Pureジュニアトランポリンクラブ 14.3 0.7 15.0

４、特別国体関東ブロック大会トランポリン競技（草加市記念体育館）7月

〈個人競技〉

順位 氏名 所属 E H D T 得点 合計得点

17.90 10.00 14.39 42.29

4.50 2.80 3.00 4.50 14.80

５、第９回全日本トランポリン競技ジュニア選手権大会（帯広市総合体育館）７月

〈個人競技〉
カテゴリー 順位 氏名 所属 E D H T Total Score

17.5 9.40 14.850 41.750

15.5 5.0 9.10 14.790 44.390

16.9 9.10 14.620 40.620

13.9 6.9 9.60 14.250 44.650

16.7 9.50 13.510 39.710

14.0 6.2 8.80 13.260 42.260

15.5 9.70 14.080 39.280

14.5 4.4 9.40 14.190 42.490

15.9 9.60 12.410 37.910

13.6 5.3 9.20 11.870 39.970

16.3 9.20 12.950 38.450

16.6 3.8 9.40 13.110 42.910

14.9 9.40 12.110 36.410

14.9 2.8 9.70 12.410 39.810

15.2 9.70 13.220 38.120

10.7 2.9 6.70 9.240 29.540

15.1 9.80 11.770 36.670

1.1 0.90 2.000

15.6 9.90 12.730 38.230

15.9 3.8 9.90 13.010 42.610

16.2 9.80 12.590 38.590

16.4 2.6 9.80 12.370 41.170

15.9 9.90 11.430 37.230

14.9 3.6 9.50 10.670 38.670

16.0 9.30 10.620 35.920

15.8 2.3 9.40 10.850 38.350

15.8 9.70 10.330 35.830

15.3 2.2 9.80 10.350 37.650

3.1 1.90 2.460 7.460

14.6 2.2 9.60 11.760 38.160
Pureトランポリンクラブ

10才以下

14 小田澤　朱花 Pureトランポリンクラブ

44 吉沢　早織 wing-horse

Ｂ

11-12才

30 大金　釉芽 wing-horse

81

＜　トランポリン　女子　＞

AGE3

AGE1

Cクラス 村松　郁音 群馬県立女子大学

不通過 高柳　愛海 Pureトランポリンクラブ

Ｃ

Ｄ

E

〈個人競技〉

AGE4 21 高柳　愛海

17 髙橋　纏 Pureトランポリンクラブ

29 加藤　紬 赤城トランポリンクラブ

Pureトランポリンクラブ

Ａ

57.09

13-15才

22 髙橋　纏 Pureトランポリンクラブ 86.140

32 髙橋　葵 Pureトランポリンクラブ 85.270

55 藤川　光羽 赤城トランポリンクラブ 81.970

58 眞下　莉侑 Pureトランポリンクラブ 81.770

75 角田　優里奈 赤城トランポリンクラブ 77.880

81.360

54 山本　凜華 wing-horse 76.220

70 市川　南海 Pureトランポリンクラブ 67.660

加藤　紬 赤城トランポリンクラブ 38.670

80.840

18 塚田　そら Pureトランポリンクラブ 79.760

39 木内　陽万里 赤城トランポリンクラブ 75.900

74.270

45 山本　愛梨 wing-horse 73.480

45.62057 酒井　智菜美
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５、第９回全日本トランポリン競技ジュニア選手権大会（帯広市総合体育館）７月

〈シンクロ競技〉
カテゴリー 順位 氏名 所属 E D H Sy Score

髙橋　葵

眞下　莉侑

加藤　紬 赤城トランポリンクラブ

他県選手

大金　釉芽

山本　凜華

吉沢　早織

山本　愛梨

角田　優里奈 赤城トランポリンクラブ

他県選手

６、第５８回全日本学生トランポリン競技選手権大会（北海道北見市）８月

〈個人競技〉
カテゴリー 順位 氏名 所属 E D T H Score Total

A 14 高柳　愛海 群馬医療福祉大学 14.1 8.7 14.290 9.80 46.890 46.890

15.3 12.520 9.90 37.720

14.9 3.9 12.930 9.70 41.430

決勝１位 15.0 3.9 9.70 28.600 41.800

14.4 12.620 9.80 36.820

14.8 3.5 13.070 9.80 41.170

決勝6位 14.4 3.5 13.130 9.60 40.630 40.630

７、第５８回全日本トランポリン競技選手権大会予選会（上越ジムリーナ）９月

〈個人競技〉

順位 氏名 所属 演技点 難度点 移動点 跳躍時間 得点

８、第４7回東日本トランポリン競技選手権大会（ヤマト市民体育館前橋）９月

〈個人競技〉
カテゴリー 順位 氏名 所属 Exe Diff ToF HD Total

A 15 高柳　愛海　 Pureトランポリンクラブ 14.80 8.70 14.31 9.30 47.11
予選１０ 15.10 6.60 15.27 9.25 46.22
決勝１ 15.70 6.60 15.42 9.90 47.62

39 大金　釉芽 wing-horse 16.50 3.90 13.94 9.40 43.74

55 加藤　紬 赤城トランポリンクラブ 13.50 5.60 12.64 9.55 41.29
57 角田　優里奈 赤城トランポリンクラブ 13.80 5.30 12.47 9.10 40.67
58 藤川　光羽 赤城トランポリンクラブ 12.80 5.30 13.27 8.30 39.67
61 髙橋　葵 Pureトランポリンクラブ 7.10 3.80 7.53 4.45 22.88

予選４ 15.60 3.60 13.51 9.70 42.41
決勝１ 16.80 3.60 13.77 9.70 43.87
予選６ 15.70 3.80 13.11 9.50 42.11
決勝６ 15.80 3.80 13.54 9.40 42.54

予選１０ 15.10 3.90 12.98 9.80 41.78
決勝８ 15.00 3.90 13.17 9.70 41.77
予選９ 14.30 3.90 14.06 9.60 41.86

決勝１０ 14.80 3.00 14.05 9.20 41.05

23 塚田　そら Pureトランポリンクラブ 16.30 2.40 12.31 9.60 40.61

25 足立　菜々美 Pureトランポリンクラブ 13.80 3.90 13.03 9.70 40.43

35 山本　凜華 wing-horse 16.10 1.90 11.74 10.00 39.74

45 木暮　彩心 赤城トランポリンクラブ 13.40 3.60 12.09 9.50 38.59

46 木内　陽万里 赤城トランポリンクラブ 14.30 3.60 10.86 9.80 38.56

48 酒井　智菜美 Pureトランポリンクラブ 14.80 2.10 11.62 9.80 38.32

49 丸山　未玲 Pureトランポリンクラブ 14.50 3.00 12.01 8.80 38.31

50 吉沢　早織 wing-horse 15.40 2.30 11.01 9.50 38.21

53 樺澤　結愛 wing-horse 14.50 1.90 12.12 9.60 38.12

55 岩田　真悠 Pureトランポリンクラブ 13.50 3.10 11.76 9.70 38.06

63 髙橋　つぐみ wing-horse 15.60 1.30 10.22 10.00 37.12

64 竹内　結夏 wing-horse 15.30 1.30 10.56 9.90 37.06

65 金井　悠理 Pureトランポリンクラブ 15.00 1.10 11.25 9.70 37.05

72 塚田　みま Pureトランポリンクラブ 14.50 0.90 10.43 9.90 35.73

74 樺澤　恵愛 wing-horse 14.20 2.30 10.36 8.80 35.66

77 南雲　妃菜 赤城トランポリンクラブ 13.60 2.10 9.80 9.50 35.00

78 町田　愛佳 赤城トランポリンクラブ 11.70 2.10 10.60 9.80 34.20

85 岡野　琴音 Pureトランポリンクラブ 9.70 3.00 9.18 6.20 28.08

88 山本　愛梨 wing-horse 4.10 1.10 3.39 2.70 11.29

棄権 石坂　詩芭 wing-horse 0.00

順位 氏名 所属 Exe Diff Sync HD Pen Total

髙橋　纏

髙橋　葵

９、２０２３川崎トランポリンジャパンオープン兼全日本社会人選手権大会兼JOCジュニアオリンピックカップ（川崎市とどろきｱﾘｰﾅ）１２月

カテゴリー 順位 氏名 所属 演技点 難度点 移動点 跳躍時間 得点

予選2 14.6 8.7 9.40 14.62 47.320

決勝2 14.7 8.7 9.20 14.46 47.060

15-16才 10 髙橋　葵 Pureトランポリンクラブ 15.7 7.5 9.00 14.40 46.600

41 樺澤　結愛 wing-horse 16.2 1.4 9.80 12.37 39.770

46 眞下　莉侑 Pureトランポリンクラブ 12.4 4.5 7.90 13.02 37.820

棄権 岡野　琴音 Pureトランポリンクラブ 0.000

35 市川　南海 Pureトランポリンクラブ 15.3 4.4 9.20 13.10 42.000

61 金井　悠理 Pureトランポリンクラブ 15.4 1.4 9.10 11.64 37.540

棄権 竹内　結夏 wing-horse 0.000

棄権 加藤　紬 赤城トランポリンクラブ 0.000

16 塚田　そら Pureトランポリンクラブ 15.7 3.2 9.60 13.61 42.110

25 酒井　智菜美 Pureトランポリンクラブ 14.4 3.2 9.80 12.94 40.340

34 吉沢　早織 wing-horse 15.1 2.3 9.70 11.45 38.550

37 樺澤　恵愛 wing-horse 15.3 2.2 9.60 11.10 38.200

41 松村　美緒 Pureトランポリンクラブ 14.4 1.7 9.90 11.20 37.200

43 髙橋　つぐみ wing-horse 15.0 1.8 9.90 10.08 36.780

53 小田澤　朱花 Pureトランポリンクラブ 12.2 3.3 7.90 10.78 34.180

不通過

28 wing-horse 7.75

10才以下

13 7.85

藤川　光羽 赤城トランポリンクラブ 14.0

2.8 9.55 17.18 37.280

13-15才 25 Pureトランポリンクラブ 7.65 3.6 9.65 18.40 39.300

11-12才

22 7.625 3.5 9.30 17.92

C

市川　南海 Pureトランポリンクラブ

小田澤　朱花 Pureトランポリンクラブ

村松　郁音 Pureトランポリンクラブ

眞下　莉侑 Pureトランポリンクラブ

38.345

2.2 9.35 18.66 38.060

16 7.375 2.9 9.50 17.80 37.575

wing-horse

79.150

足立　菜々美 群馬医療福祉大学
77.990

リザーブ 高柳　愛海 Pureトランポリンクラブ 14.7 8.7 9.40 14.170 46.970

予選７位

C

予選5位
村松　郁音 群馬県立女子大学

39.90

〈個人競技〉

マスターズ部門
19-29才

高柳　愛海 Pureトランポリンクラブ

13-14才

11-12才

10才以下

6.2 9.20 13.410 42.810

B

髙橋　纏 Pureトランポリンクラブ

〈シンクロナイズド競技〉

B 12 Pureトランポリンクラブ 7.60 5.00 18.20 9.50 0.4
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＜　トランポリン　共通　＞ Ｒ5

１、第６回群馬県トランポリン競技選手権大会（ヤマト市民体育館前橋）６月

〈シンクロ競技〉
カテゴリー 順位 氏名 所属 演技点 難度点 移動点 同時性 得点

髙橋　葵

岡野　琴音

藤川　秀虎
沼澤　倫太郎

角田　優里奈
加藤　紬

藤川　光羽
木内　陽万里
藤川　光羽
木暮　彩心

南雲　妃菜

町田　愛佳

2、第３回群馬エールトランポリン大会（ヤマト市民体育館前橋）６月
〈個人競技〉

順位 氏名 所属 演技点 難度点 得点

1 鈴木　南音 Pure Sport Club 15.9 1.2 17.1
2 後藤　一希 ピーチ 16.0 1.0 17.0
3 奈良　拓哉 ピーチ 14.7 0.9 15.6
4 窪田　帆夏 ピーチ 14.3 0.5 14.8
5 土田　穂乃香 Pure Sport Club 13.6 0.8 14.4

6 狩野　功志郎 ピーチ 12.7 0.6 13.3

C
1.3

1.7

1 赤城トランポリンクラブ

赤城トランポリンクラブ

2.45

2.20

7.85

赤城トランポリンクラブ

5 赤城トランポリンクラブ

小堀　春幸
市川　惺南

0.7

17.96 36.961.3 9.857.85

35.64

7.40 1.3

7.85 9.95 16.14

9.75 16.44

0.4

2

2.85 5.20

1 8.30 2.6 9.70 19.30

3.00 4.986

39.90B Pureトランポリンクラブ

10.58

Pureトランポリンクラブ

4 赤城トランポリンクラブ

3

9.95 14.68 33.78

11.20

34.89
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２０２４年３月２日　発行

発行者：群馬県体操協会・高体連体操専門部・中体連体操部


